
 

Stránka 1 z 4 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi: 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:   Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 00  

IČO:    00066001 

DIČ:     CZ00066001 

zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

 nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním 
zástupcem ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022 

č. smlouvy:    S-3799/00066001/2020 

(dále jen „KSÚS“) 

 

a  

 

Obec Borek 

se sídlem:  Borek 61, 277 14 Borek 

zastoupená:  Vratislavem Rykem, starostou 

IČ:  00236713 

DIČ:  CZ00236713 

(dále jen „Obec Borek“) 

 

KSÚS a Obec Borek společně dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

M-SILNICE a.s. 

Sídlo: Husova 1697, 530 03 Pardubice 

zastoupená: Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsedou představenstva 

 Mgr. Michalem Kropáčem, předsedou představenstva 



 

Stránka 2 z 4 

IČ:  42196868 

DIČ:  CZ42196868 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 
1080015329/0800  

Registrace: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka č. 430 

 

dále jen „Zhotovitel“  

 

(Objednatel a Zhotovitel společně dále též jen „smluvní strany“, případně „smluvní strana“, 
je-li odkazováno na kterékoliv z nich) 

 
                                  
 

 Preambule: 
 

Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 29. 01. 2021 uzavřely smlouvu o dílo, jejímž 
předmětem je provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/331 Brandýs nad 
Labem – I/9, rekonstrukce – VII. etapa“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Na základě dohody 
smluvních stran a ve vazbě na čl. 15. Závěrečná ustanovení odst. 15.15. Smlouvy o dílo, 
uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“). 
 

Článek I. 
Předmět Dodatku č. 1 

 
1. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na 

díle, které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily 
změnu rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací, upravuje se po dohodě smluvních 
stran předmět Smlouvy o dílo. Změna rozsahu prací v podobě méněprací a víceprací 
obsahují Objednatelem schválené změnové listy, které jsou přílohou tohoto Dodatku č. 1. 
Na základě změny předmětu díla se mění i celková cena za dílo uvedená v čl. 8. odst. 8.1. 
Smlouvy o dílo, který nově zní: 

 
8.1. Smluvní strany se dohodly, že celková Cena Díla je stanovena jako neměnná 

a konečná a činí: 
 

Původní Cena Díla bez DPH 66.596.000,00 Kč 
Nová Cena díla dle Dodatku č. 1 bez DPH 71.905.043,77 Kč 
DPH 21% 15.100.059,19 Kč 



 

Stránka 3 z 4 

Cena Díla včetně DPH 87.005.102,96 Kč 
 
Za objekty financované KSÚS: 
 

SO Cena Díla bez 
DPH DPH Cena Díla s DPH 

SO 000 Vedlejší a ostatní 
náklady 2 784 892,00 Kč 584 827,32 Kč 3 369 719,32 Kč 

SO 107 Silnice II/331, úsek 
km 13,9-17,52 30 491 579,72 Kč 6 403 231,74 Kč 36 894 811,46 Kč 

SO 108 Silnice II/331, úsek 
km 17,52 – KÚ 26 940 533,33 Kč 5 657 512,00 Kč 32 598 045,33 Kč 

SO 117 Obnova odvodnění 
km 13,9-17,74 7 704 829,00 Kč 1 618 014,09 Kč 9 322 843,09 Kč 

SO 127a Autobusové 
zastávky – kraj 620 882,76 Kč 130 385,38 Kč 751 268,14 Kč 

SO 187 Přechodné dopravní 
značení 835 478,00 Kč 175 450,38 Kč 1 010 928,38 Kč 

SO 197a Trvalé dopravní 
značení 872 124,69 Kč 183 146,18 Kč 1 055 270,87 Kč 

SO 204 
Borek, přestavba 
mostu ev.č. 331-006 
na propustek 

885 559,96 Kč 185 967,59 Kč 1 071 527,55 Kč 

celkem 71 135 879,46 Kč 14 938 534,69 
Kč 86 074 414,15 Kč 

 
Za objekty financované obcí Borek: 
 

SO Cena Díla bez 
DPH DPH Cena Díla s DPH 

SO 127b Autobusové 
zastávky - obec 315 343,64 Kč 66 222,16 Kč 381 565,80 Kč 

SO 197b Trvalé dorpavní 
značení 5 846,00 Kč 1 227,66 Kč 7 073,66 Kč 

SO 401b Veřejné osvětlení - 
obec 447 974,67 Kč 94 074,68 Kč 542 049,35 Kč 

  
 celkem 769 164,31 Kč 161 524,51 Kč 930 688,82 Kč 

 
  Daň z přidané hodnoty (dále též „DPH“) bude na základě výslovné dohody smluvních 

stran připočtena ve výši platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Pro vyloučení 
pochybností se stanoví, že veškerá množství uvedená v soupise prací k Dílu a jeho 
jednotlivým částem jsou pouze odhadovaná, a jejich změna neznamená změnu Ceny 
Díla. 



Stránka 4 z 4

Přílohou tohoto Dodatku č. 1 jsou Objednatelem odsouhlasené Změnové listy 1-5.

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu KSÚS.
2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv, které provede KSÚS. Zhotovitel bere
na vědomí a souhlasí s tím, že KSÚS tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení
Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze
změny v platnosti a účinnosti.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních
stran obdrží její elektronický originál.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy
všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

V Říčanech dne

______________________________
Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, příspěvková
organizace

______________________________
Obec Borek
Vratislav Ryk, starosta obce

V Praze dne

                              
M – SILNICE a.s.
Ing. Zdeněk Babka, místopředseda
představenstva

                              
M – SILNICE a.s.
Mgr. Michal Kropáč, předsedou
představenstva



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. etapa
Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

SO 187 Přechodné dopravní značení

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

187/1

Číslo ZBV:

1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 00066001

Obec Bořek
Bořek 61,277 14 Bořek 
IČ:00236713

Zhotovitel: M - SILNICE a. s.
Husova 1657, 530 03 Pardubice 
10:42196868

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.3 -33 921,00 349 663,00 315 742,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn 

kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

1 -33 921,00 349 663,00 315 742,00

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-3799/00066001/2020 a zhotovitel č: 25-SOD-2021-002 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.01.2021 (dále jen Smlouva):

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VIL etapa
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 187 Přechodné dopravní značení

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

187/1

Číslo ZBV:

1.3

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
Obec Bořek, Bořek 61, 277 14 Bořek

Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant (AD)

4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 2 1 počet listů 6 Stavební dozor

5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 18 počet listů

7 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:______________________________

Dílčí změna 1: Změna přechodného DZ
V projektové dokumentaci PDPS byl zpracován projekt přechodného dopravního značení, kdy ve fázi přípravy stavby došlo k zjištění, že projekt nemůže
být použit pro provedení DIO, jelikož navržená objízdná trasa pro nákladní automobily byla vedena přes město Kostelec nad Labem, kde nemůže být
převáděná nákladní doprava nad 22 t. Došlo k vypracování nového projektu DIO pro celou stavbu, který vychází z TP 66 a vznikl na základě místního
šetření a požadavků dotčených orgánů.

Byla stanovena nová objízdná trasa pro nákladní automobily, která je delší než původně zamýšlená trasa a osazena větším počtem dopravních značek IP
22. Dále původní projekt dopodrobna neřešil osazení dopravního značení v křižovatkách a přilehlých ulicích v jednotlivých etapách v úseku uzavírky.
Zejména se jedná o doplnění dopravního značení v intravilánu ve stavebním objektu SO 108.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c), resp. § 10, Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do
Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná
o změnu nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

-33 921,00 349 663,00 315 742,00 383 584,00

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): M - SILNICE a. s. jméno Ing. Tomáš Kučera datum podpis

Projektant (autorský dozor):
Pontex, spol. s.r.o. jméno Ing. Pavel Hrdina datum podpis

Stavební dozor:
SGS Czech Republic s. r. o. jméno Jakub Kaprel datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum _____ podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Marek Hanuš datum /Z £ 2 2. podpis  

Zástupce Objednatele: Obec Bořek jméno Vratislav Ryk datum podpi^ 

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler datum

Zhotovitel jméno

Mgr. Michal Kropáfi
M - SILNICE a.s.

Ing. Zdeněk Babka
M-SILNICE a.s.

datum

Číslo paré:

podpis

podpis



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1

Název Stavby:
11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. etapa

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 187/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 187 Přechodné dopravní značení

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: „ , _ , , , , . , , . . _ , .Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

1 - zadat

519 736,00

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-)

Cena SO/PS v předchozích ZBV:_______________________________________________________________ údaje v kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 519 736,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:__________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -33 921,00 349 663,00 349 663,00 67,28%

Cena SO/PS po této ZBV:______________________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -33 921,00 835 478,00 315 742,00 60,75%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno,

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
M- SILNICE a. s. souhlasím

Projektant (autorský dozor):
Pontex spol. s.r.o. souhlasím

Stavební dozor:
SGS Czech Republic s. r. o. souhlasím

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK souhlasím

Zástupce Objednatele:
Obec Bořek souhlasím

Supervize
regionální dotační kancelář

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím

souhlasím

Ing. Václav Chytil

Ing. Jaroslava Jurk   



Příloha č. 4

_ Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: 11/331 Brandýs nad Labem ’i/9' rekonstrukce ’VIL

etapa
Číslo a název SO/PS: SO 187 Přechodné dopravní značení

Číslo a název rozpočtu: SO 187 Přechodné dopravní značení

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 187
Skupina změn 3

Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem 

v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14
1 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 12,000 1,000 -11,000 51,000 612,00 -561,00 0,00 51,00 -561,00 -91,67

2 914122
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM KUS 184,000 212,000 28,000 10,000 1840,00 0,00 280,00 2 120,00 280,00 15,22

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 184,000 212,000 28,000 10,000 1840,00 0,00 280,00 2 120,00 280,00 15,22

4 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 25333,000 26069,000 736,000 10,000 253 330,00 0,00 7 360,00 260 690,00 7 360,00 2,91

5 914222
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM KUS 16,000 5,000 -11,000 16,000 256,00 -176,00 0,00 80,00 -176,00 -68,75

6 914223 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 16,000 5,000 -11,000 16,000 256,00 -176,00 0,00 80,00 -176,00 -68,75
7 914229 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 2632,000 569,000 -2063,000 16,000 42 112,00 -33 008,00 0,00 9 104,00 -33 008,00 -78,38

8 914462
DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM KUS 36,000 78,000 42,000 16,000 576,00 0,00 672,00 1 248,00 672,00 116,67

9 914463 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 36,000 78,000 42,000 16,000 576,00 0,00 672,00 1248,00 672,00 116,67
10 914469 DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 5922,000 12688,000 6766,000 16,000 94 752,00 0,00 108 256,00 203 008,00 108 256,00 114,25
11 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 10,000 15,000 5,000 1527,000 15 270,00 0,00 7 635,00 22 905,00 7 635,00 50,00
12 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 10,000 15,000 5,000 152,000 1520,00 0,00 760,00 2 280,00 760,00 50,00
13 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 658,000 861,000 203,000 152,000 100 016,00 0,00 30 856,00 130 872,00 30 856,00 30,85
14 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 10,000 23,000 13,000 10,000 100,00 0,00 130,00 230,00 130,00 130,00
15 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 10,000 23,000 13,000 10,000 100,00 0,00 130,00 230,00 130,00 130,00
16 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 658,000 2313,000 1655,000 10,000 6 580,00 0,00 16 550,00 23 130,00 16 550,00 251,52

Nové položky 100,00
17 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLI TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 41,000 41,000 189,000 0,00 0,00 7 749,00 7 749,00 7 749,00 100,00
18 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLI TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 0,000 41,000 41,000 129,000 0,00 0,00 5 289,00 5 289,00 5 289,00 100,00
19 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLI TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 1458,000 1458,000 14,000 0,00 0,00 20 412,00 20 412,00 20 412,00 100,00
20 916112 DOPRAVNÍ SVĚTLO SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 9,000 9,000 810,000 0,00 0,00 7 290,00 7 290,00 7 290,00 100,00
21 916113 DOPRAVNÍ SVĚTLO SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 0,000 9,000 9,000 374,000 0,00 0,00 3 366,00 3 366,00 3 366,00 100,00

22 916119 DOPRAVNÍ SVĚTLO SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 1404,000 1404,000 94,000 0,00 0,00 131976,00 131976,00 131976,00 100,00

Celkem - 33 921,001 349 663,00 315 742,00

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovití Ing. Tomáš Kučera

Datum:

Za Objednatele: Jakub Kaprel

Datum:

Podpis: Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. etapa

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 66 596 000,20 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 315 742,00 9=(32A/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 0,58% 12=(1)*0,15 Limit 9 989 400,03

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 66 911 742,20 7=(6/1)*100 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0,47% 10=(36A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 0,00% 13=(39)/(1) Sledováni limitu (15%) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 80 963 208,06 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 19 978 800,06 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
383 584,00 14=(ABS(37)+(38)) Hodnota skupiny 5 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,47% 11 = 1'0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 

a Skupinu 4 33 298 000,10

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 
............................ ....................

0.00%

40=( 19/1 >*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou zmónu pro Zmény záporné dle § [
14, odst. (5), plsm bl | -u,Ub A

-1 - -2 - -3- -4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7)zákona č. 
134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst (6) zákona č 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

SO ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34 
+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A«ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A»ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

11/331 Brandýs nad Labem * I/9, rekonstrukce - VII. etapa - 33 921,00 349 663,00 315 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 33 921,00 349 663,00 315 742,00 383 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 1 Změna přechodného DZ/1 - 33 921,00 349 663,00 315 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 33 921,00 349 663,00 315 742,00 383 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 5 z 7



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VIL etapa

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

SO 187 Přechodné dopravní značení

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 187/1

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Rozpis ocenění SO celkem 1
08 Oznámení o zjištění nové skutečnosti 1
09 Pokyn Objednatele k realizaci navržených 
změn 1

10 Návrh dopravně inženýrského opatření 10
11 Stanovení přechodné úpravy provozu na 
PK 4

12 Doplnění DZ Kostelec nad Labem 1
Počet listů celkem 18



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: 11/331 Brandýs nad Labem ’l/9' rekonst^kce - VII.

etapa
Číslo a název SO/PS: SO 187 Přechodné dopravní značení
Číslo a název rozpočtu: SO 187 Přechodné dopravní značení

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 187
celkem

Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem 

v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 ii 12 13 14
9 Ostatní konstrukce a práce 519 736,00 - 33 921,00 349 663,00 835 478,00 315 742,00 60,75%

i 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 12 1 -11 51 612,00 -561,00 0,00 51,00 -561,00 -91,67

2 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 184 212 28 10 1840,00 0,00 280,00 2 120,00 280,00 15,22
41*2+34+22+21+15+25+4+9

3 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 184 212 28 10 1840,00 0,00 280,00 2 120,00 280,00 15,22

41*2+34+22+21+15+25+4+9

4 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TÍ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 25333 26069 736 10 253 330,00 0,00 7 360,00 260 690,00 7 360,00 2,91

41*329+34*156+22*30+21*31+15*42+25*70+4*156+9*329

5 914222 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 16 5 -11 16 256,00 -176,00 0,00 80,00 -176,00 -68,75

l*2+l+2

6 914223 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVĚTŠENÉ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 16 5 -11 16 256,00 -176,00 0,00 80,00 -176,00 -68,75

1*2+1+2

7 914229 DOPRAV ZNAČKY ZVĚTŠ VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 2632 569 -2063 16 42 112,00 -33 008,00 0,00 9 104,00 -33 008,00 -78,38

1*329+1*156+2*42

8 914462 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 36 78 42 16 576,00 0,00 672,00 1 248,00 672,00 116,67

38*2+1+1

9 914463 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 36 78 42 16 576,00 0,00 672,00 1 248,00 672,00 116,67

38*2+1+1

10 914469 DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN 5922 12688 6766 16 94 752,00 0,00 108 256,00 203 008,00 108 256,00 114,25

1*329+1*156+2*42

11 916122 OQPRM SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 10 15 5 1527 15 270,00 0,00 7 635,00 22 905,00 7 635,00 50,00

Z+4+3+3+3

12 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 10 15 5 152 1520,00 0,00 760,00 2 280,00 760,00 50,00

2+4+S+3+3

13 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 658 861 203 152 100 016,00 0,00 30 856,00 130 872,00 30 856,00 30,85

2*156+4*30+3*31+3*42+3*70

14 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 10 23 13 10 100,00 0,00 130,00 230,00 130,00 130,00

11+3+1+3+5

15 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 10 23 13 10 100,00 0,00 130,00 230,00 130,00 130,00

11+3+1+3+5

16 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 658 2313 1655 10 6 580,00 0,00 16 550,00 23 130,00 16 550,00 251,52

11*156+3*30+1*31+3*42+5*70

Nové položky (dle ceníku OTSKP 2020)
17 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLI TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 41,000 41,000 189,000 0,00 0,00 7 749,00 7 749,00 7 749,00 100,00

13+20+4+4

18 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR 5 FOLI TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 0,000 41,000 41,000 129,000 0,00 0,00 5 289,00 5 289,00 5 289,00 100,00

13+20+4+4

19 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FOLI TŘ 1 - NÁJEMNĚ KSDEN 0,000 1458,000 1458,000 14,000 0,00 0,00 20 412,00 20 412,00 20 412,00 100,00

13*30+20*31+4*42+4*70

20 916112 DOPRAVNÍ SVĚTLO SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 0,000 9,000 9,000 810,000 0,00 0,00 7 290,00 7 290,00 7 290,00 100,00

9

21 916113 DOPRAVNÍ SVĚTLO SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 0,000 9,000 9,000 374,000 0,00 0,00 3 366,00 3 366,00 3 366,00 100,00

9

22 916119 DOPRAVNÍ SVĚTLO SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 0,000 1404,000 1404,000 94,000 0,00 0,00 131976,00 131976,00 131976,00 100,00

9*156

Celkem 519736,00 - 33921,00 349 663,00 835 478,00 315 742,00 60.75%



© M-SIINICE
M - SILNICE a. s.
Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 421 96 868

KSÚS Středočeského kraje
Marek Hanuš
Oprávněný zástupce objednatele
                   
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis zn./ze dne Naše značka

25-SOD-2021-002

vyřizuje / tel.
Josef Mikel/702262621

V Praze dne

6. 4. 2021

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti

Název stavby: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. etapa

Vážený pane Hanuš,
dne 22. 03. 2021 bylo vydáno Stanovení přechodné úpravy provozu na silnici 1/16, I/9

uzavírka 11/331 Stará Boleslav - oprava komunikace, 29. 03. 2021-24. 07. 2022, které bylo vydáno
na základě ověřeného projektu přechodného dopravního značení, který byl upraven oproti projektu
přechodového značení uvedeného v zadávací dokumentaci PDPS.

Nový projekt DIO upravuje objízdnou trasu pro nákladní automobily, která původně byla
vedena přes město Kostelec nad Labem, kde přes most č. 244-006 (přes Mlýnský potok) nemůže
být převáděna nákladní doprava nad 22 t. Vlivem změny objízdné trasy došlo k jejímu prodloužení,
s čímž je spojeno navýšení počtu osazených dopravních značek. Dále v původním projektu nebyly
dopodrobna řešeny křižovatky, které se nachází v blízkém okolí rekonstruované komunikace. Došlo
k doplnění dopravního značení na přilehlých křižovatkách dle jednotlivých etap, pro zajištění vyšší
bezpečnosti a přehlednosti dopravní situace. Projekt DIO byl zpracován na základě vyhlášky č.
294/2015 Sb., zákonu silničního provozu, TP 66 - Zásady pro označování pracovních míst na
pozemních komunikacích a požadavků dotčených orgánů.

Zhotovitel tuto odchylku nemohl předvídat. Zhotovitel při zpracování cenové nabídky,
respektive pro potřeby stanovení přijaté smluvní částky, vycházel z rozsahu prací definovaných
zadávací dokumentací stavby.

Žádám o pokyn k vypracování ZBV

S pozdravem

                
                     

                
                  

                              

Josef Mikel
zást                

M SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice



SUS
Hi® wii

f Kunti vtiu t tmtfu suwr
Krajská s/iráva ii iulriba silriic Slředričcské/lii kraje. />ris/>évkavii <irnmuzm e. /( ' 00066001

150 51 PR.HII 5. áharavská //

V Říčanech 03. 05. 2021

Evidenční číslo: 24624/2021-KSUS

Číslo jednací: 160/21 /KSUS/OI/K RK
Vážený pan
Josef Mikel
M-SILNICE a.s.
Husova 1697.
530 03 Pardubice

Věc: 11/331 Brandýs nad Labem-1/9, rekonstrukce - Vil. etapa

Vážený pane vedoucí.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSUS). jako investor akce ,.11/331

Brandýs nad Labem- 1/9, rekonstrukce - VIL etapa“ je seznámena se žádostí o zpracování ZBV

na Vámi uvedené okolnosti, které se v projektové dokumentaci ve slupni PUPS nedali předpokládat

(viz příloha č. I a 2- Oznámení o zjištění zkušenosti od společnosti M-SILNICE a.s.).

KSUS bere na vědomí, že zhotovitel nemohl v době zadávací Unity soutěže předvídat výskyt těchto

okolností, a proto KSUS žádá zhotovitele společnost M-SILNICE a.s. o vypracování Změnových listu,

a to v souladu se směrnicí KSUS, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Tyto ZBV budou

následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky, následně budou posouzeny

vedením KSUS.

S pozdravem

Přílohy:

I. Oznámení o zjištěné zkušenosti z.e dne 06.

2. Oznámení o zjištěné zkušenosti ze dne 06.

Ing. Jan          r
Ředite        

                              
                        

.                       
C’                            

4. 2021 č. 2                              

/C.

/ )/( ' (

o Hlín! kií                         

idch>n ■ 4             



Stará Boleslav - oprava komunikace 11/331

NÁVRH 
dopravně inženýrského opatření 

(DIO)

ŠEDO
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

Při umístění dopravního značení musí 
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 • OZNAČENI PRACOVNÍCH MÍST 
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ, 

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.





Při umístěni dopravního značení musí 
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 ■ OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST 
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH IH.VYDÁNÍ 

zák.č,361/2000 Sb. v platném zněn! 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.



Při umístěni dopravního značeni musi 
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENI PRACOVNÍCH MÍST 
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH lil.VYDÁNÍ, 

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném zněni.

..sí o
M SJnka B 5 DOPRAVNÍ ZNAČENI

*** Stará Boleslav - oprava komunikace 11/331

Návth DIO • Hl.etapa



d

Uljpewxjj 
uijujuwsejonu s eotrflI OJ

Při umístěni dopravního značení musí 
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST 
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ, 

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném zněni.

SiBOX
DOPRAVNÍ značeníM a s

Stará Boleslav - oprava komunikace 11/331

’ Návrh OIO-iV.etapa



Bolek
Při umístění dopravního značeni musí 

být dodrženy podmínky dané 
v TP66 - OZNAČENI PRACOVNÍCH MÍST 

NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ, 
zák.č.361/2000 Sb. v platném zněni 

a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

Stará Boleslav - oprava komunikace 11/331

Návrh DIO - V.etapa

SEBOX
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ



Velký Bořek

Melnik v. Řepin

Tuh an

Tisíce

Neratovlce

■OvčáryX
da Kojetce

takou leky

Nova Vé:

Zlontn
"Zaryby

Sluhy

Boranovice Hoyctcovice

Kostelec 
n. Labem

VCečelice' 

’ Vsetaty

n
lecany \\

Zdibj

fc. , Mratin Meyce

>redbq

iskeBrezaiy,

Bast h

Melmcke Vtelno

Kropačova

DETAIL ÍP22

Velen

Dnsy

Kostelní Hlavno

Preáetice

Brázdím ~ v 
Brandy sn.

Lab ein-Stara
Dievcice Boleslav

Pod dank a

Jenstejn

Radonice

Bezno

;Chotětov

LZdétin

. Krnsko. >

'Pískej Lhota

Brodce ||

Horkými. Jizerou 

i

Ben'atky n. Jizerou

ls ' 1

j.'^xZelenec

>Jirny

Zx Skorkov

SvŽnyshce

Hlavenec

x^z<Přednuncen. Jizerou

Sqovice staraLysa
Milo;-

POZOR
SILNICE
STARÁ BOLESLAV

Nehvizdy



.Nedotnice

Při umístění dopravního značeni musí 
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENI PRACOVNÍCH MÍST 
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH III.VYDÁNÍ, 

zák.č.361/2000 Sb. v platném znění 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

sí o
s s I DOPHAVNÍ ZNAČÍ

Stará Boleslav • oprava komunikace 11/331 ,"777

Návrt) DIO - OBJÍZDNÁ TRASA PRO OA



^-
w
vs
v-

Při umístění dopravního značení musí 
být dodrženy podmínky dané 

v TP66 - OZNAČENÍ PRACOVNÍCH MÍST 
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH IH.VYDÁNÍ, 

zák.č.361/2000 Sb. v platném zněni 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znění.

IP22 - SILNICE
11/331 SMĚR MĚLNÍK 
UZAVŘENA

IP22 - SILNICE 
11/331 SMĚR STARÁ 
BOLESLAV UZAVŘENA

IP22 - SILNICE 
11/331 STARÁ BOLESLAV 
- MĚLNÍK UZAVŘENA

SEBOZ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍM.Stoce 6

Stará Boleslav - oprava komunikace 11/331

Návrh DIO - OBJÍZDNÁ TRASA PRO OA
——■■■---------------



ČÁST 2,

Pii umiaténl dopravního značení mual 
být dodrieny podmínky dané 

v TP66 . OZNAČENI PRACOVNÍCH MlST 
NA POZEMNÍCH KOMUNIKACÍCH tli.VYDÁNÍ. 

zék.f.361/2000 Sb. v platném xn&nl 
a zák.č. 13/1997 Sb. v platném znénl

SE O
oornavM auto*



brnlvp21v007ln

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Masarykovo náměstí 1/6
250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Odbor dopravy

Váš dopis čj.:
Ze dne:
Naše čj.: MÚBNLSB-OD-35728/2021-MASPE
Naše sp. zn.: OD-4583/2021-MASPE

Vyřizuje: Petra Mašková
Tel.:            
E-mail:                           

Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav
IČ 00240079
Masarykovo Náměstí č. p. 1/2
250 01 BRANDÝS NAD LABEM-STARÁ BOLESLAV
1

Datum: 09.04.2021

Veřejná vyhláška

Opatření obecné povahy

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, jako příslušný orgán státní
správy ve věcech provozu na pozemních komunikacích podle ust. § 124 odst. 6) zákona č.
361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a změnách některých zákonů, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o silničním provozu") pro stanovení místní a přechodné
úpravy provozu na pozemních komunikacích na základě žádosti města Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav, IČ: 00240079 se sídlem Masarykovo nám. 1,2, 250 01 Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav (dále jen „žadatel") podané dne 09.04.2021, podle ust. § 171 zákona č.
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád") rozhodl
podle ust. § 77 zákona o silničním provozu

o stanovení přechodné úpravy silničního provozu

na silnici č. 11/331 ul. Mělnická a na místní komunikaci ul. Na Hluboké cestě vše v k.ú. Stará
Boleslav, spočívající v umístění dopravního značení a zařízení v rozsahu dle předloženého a
odsouhlaseného Policie ČR Krajské ředitelství SK, Dl Praha-venkov-východ, které je nedílnou
součástí tohoto opatření obecné povahy.

Podmínky pro provedení přechodné úpravy provozu:
■ Termín přechodné úpravy provozu: 12. 04. 2021 - 31. 08. 2021 (po dobu uzavírky

silnice č. 11/331 v l.etapě)
■ Dopravní značení bude umístěno a instalováno dle schváleného DIO Policie ČR Krajské

ředitelství SK, Dl Praha-venkov-východ.
■ Dopravní značení bude provedeno v souladu se zásadami pro dopravní značení na

pozemních komunikacích TP 66, Zásady pro označování pracovních míst na pozemních
komunikacích, vydané Centrem dopravního výzkumu v Brně.

www.brandysko.cz
                        
                           



MÚBNLSB-OD-35728/2021-MASPE

■ Dopravní značení musí provedením odpovídat vyhlášce č. 294/2015 Sb., a zákonu o 
silničním provozu.

■ Dopravní značení, které je v rozporu s touto přechodnou úpravou silničního provozu 
bude zakryto.

■ Dopravní značení musí být upevněno na kovových sloupcích nebo případně na sloupech 
veřejného osvětlení. Musí být provedeno dle příslušné ČSN EN 12899-1 a musí být 
z retroreflexního materiálu. Dopravní značení včetně nosičů a spojovacích součástí musí 
být schváleno Ministerstvem dopravy ČR.

■ Dopravní značení bude rozmístěno odbornou firmou, která má platná oprávnění 
k výkonu této činnosti a to do zahájení stavebních prací.

■ Osoby, které se budou pohybovat na komunikacích, jsou povinny nosit výstražné 
oblečení.

■ Na místě stavebních prací bude dostatečný počet poučených osob schopných v případě 
potřeby, řídit silniční provoz.

Odůvodnění

Na základě žádosti podané dne 09.04.2021 žadatelem o stanovení přechodné úpravy 
silničního provozu na silnici č. 111/331 ul. Mělnická a na místní komunikaci ul. Na Hluboké 
cestě vše v k.ú. Stará Boleslav, z důvodu příjezdu k nemovitostem rezidentů a obyvatel 
určených ulic (viz. DIO), bylo podle ust. § 171 správního řádu zahájeno řízení, na základě 
kterého se vydává opatření obecné povahy.

K žádosti o stanovení přechodné úpravy silničního provozu bylo předloženo DIO, které bylo 
projednáno s Policií ČR Krajské ředitelství SK, Dl úo Praha-venkov-východ, jako dotčeným 
orgánem dle ust. § 77 odst. 2 písm. b) zákona o silničním provozu.

V souladu s ust. § 173 odst. 1 správního řádu a podle ust. § 77 odst. 4) a 5) zákona o silničním 
provozu se proto stanovuje přechodná úprava silničního provozu, dle předloženého a 
odsouhlaseného DIO, které je nedílnou součástí tohoto opatření.

Poučení

Proti stanovení přechodné úpravy provozu formou opatření obecné povahy nelze dle ust. § 
173 odst. 2) správního řádu podat opravný prostředek.

Toto opatření obecné povahy nabývá účinnosti pátým dnem po dni vyvěšení této veřejné 
vyhlášky.

Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES Vám 
oznamujeme, že na základě plnění úkolů, které nám ukládají právní předpisy, shromažďujeme a dále 
zpracováváme Vaše osobní údaje za účelem výkonu agendy silničního správního úřadu a speciálního stavebního 
úřadu. Bližší informace naleznete na stránkách http://www.brandvsk.cz/.

2



MÚBNLSB-OD-35728/2021-MASPE

Petra Mašková v. r.
Referent odboru dopravy

Příloha - situace, originál DIO k nahlédnutí na MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 
Odbor dopravy, pracoviště Stará Boleslav, Mariánské náměstí 28, kancelář č. 111)

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne:............................... Sejmuto dne:.....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Vývěsní lhůta začíná den následující po dni vyvěšení. Sejmutí vyhlášky je možno následující 
pracovní den po posledním (patnáctém) dni vývěsní lhůty.

Písemnost /nebo oznámení/ se zveřejňuje též způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední 
desky MěÚ Brandýs n.L. - St. Boleslav.

Obdrží:
- MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, OISMM; IDDS: c5hb7xy

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje; IDDS: a6ejgmx

Dotčené orgány státní správy:
Policie ČR, KŘ SK Dl úo Praha-venkov-východ; IDDS: 2dtai5u

Na vědomí:
- M-Silnice a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice; IDDS: jwtq7ju

K vyvěšení na úřední desce:
- MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

3



B 1 zákaz vjezdu všem vozidlům

E 13 Dodatková tabulka TEXT

MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHU, 

REZIDENTY A 
OBYVATELE ULIC 

GEN. LIŠKY, JOSEFA MARUNY, 
VILÉMA ČERNÍKA, JOSEFA OLEXY, 

BŘÍ KOHOUTŮ, GEN. SELNERA

BRAN

MIMO DOPRAVNÍ OBSLUHU, 

REZIDENTY A 
OBYVATELE ULIC 

GEN. LIŠKY, JOSEFA MARUNY, 
VILÉMA ČERNÍKA, JOSEFA OLEXY, 

BŘÍ KOHOUTŮ, GEN. SELNERA

Schéma řešení dopravní obslužnosti ulic uzavřených v souvislosti s rekonstrukcí sil. 11/331



lez cnaizoA ?Niaar-Ela [£] 
izz-eia @



Pontex s.r.o., Bezová 1658/1, 147 00 Praha 4
»■■■■■ s. r a r

Čj : PX 2022

V Praze : 29. června 2022
Vyřizuje: Ing. Petr Kunc

Středočeský kraj

v zastoupení

Krajské správy a údržby silnic
Středočeského kraje, p. o.
Ing. Aleš Čermák

Zborovská 11
Praha, 150 00

tel.:            
e-m                   

Akce: 11/331 Brandýs nad Labem - 1/9, rekonstrukce
Věc: Vyjádření AD č. 10

Vážený pane řediteli,

AD obdržel dne 7. 6. 2022 návrh ZBV č. 1 bez dokladové části a byl požádán ve smyslu TKP kap. 1 příloha č. 5
čl. 4 písni, d) o posouzení technické správnosti a ekonomické přijatelnosti změny. ZBV č. 10 řeší změnu pře
chodného dopravního značení v rámci SO 187.

V rámci projektové přípravy byl SO 187 projednán s dotčenými orgány pro rozhodnutí o uzavírce stanovení
přechodné úpravy provozu a SO 187 byl jimi schválen.

Změna SO 187 vychází z rozhodnutí o stanovení přechodné úpravy, jenž je doloženo k ZBV č. 1.

AD s předmětem ZBV č. 1 souhlasí.

S pozdravem za Pontex spol. s r.o.

Ing. Pavel Hrdina  
          

IČO: 407 63 439. DIČ: CZ 407 63 439 jednatelé: Ing. Václav Hvízdal
Bankovní spojení: GE Capital Bank Praha, č. účtu:               Ing. Petr Souček

ČSOB Praha, č. účtu: 474022543/0300 Ing. Martin Havlík
Sídlo: Bezová 1658/1. 147 00 Praha 4 sekretariát: tel.:             

tel.:            
tel.:            
tel.:            



Vyřizuje: Jakub Kaprel,TDI

Datum :24.8.2021

Krajská správa a údržba silnic
Marek Hanuš
Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21
Praha 5

Věc: vyjádření TDI k dokumentaci ZBV č.l - přechodné dopravní značení
Stavba: 11/331 Brandýs nad Labem - 1/9, rekonstrukce

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace ZBV č. 1 - SO 187
Přechodné dopravní značení.
V PDPS byl zpracován projekt přechodného dopravního značení, který uvažoval vedení objízdné
trasy pro nákladní dopravu nad 22 t přes město Kostelec nad Labem. Ve fázi přípravy stavby došlo k
zjištění, že návrh DIO tak jak uvažovalo PDPS nemůže být použit, jelikož navržená objízdná trasa pro
nákladní automobily vedena přes město Kostelec nad Labem, kde nemůže být převáděná nákladní
doprava nad 22 t. Dále došlo k doplnění DZ v přilehlých ulicích stavby pro zajištění bezpečnosti a
vyšší přehlednosti dopravní situace.
V rámci přípravy stavby (vyřízení DlR) došlo k vypracování nového projektu DIO pro celou stavbu,
který vychází z TP 66 a vznikl na základě místního šetření a požadavků dotčených orgánů.
V ZBV došlo tedy k úpravě množství stávajících položek a také došlo k doplnění nových položek
v souladu s projednaným a vydaným DIR.

TDI provedl kontrolu jednotkových cen, množství a posoudil ZBV z technického hlediska.
Z ekonomického i technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.

TDI : Jakub Kaprel

SGS Czech Republic s.r.o.
K Hájům 1233/2
Praha, 155 00
Česká republika

www.sgsgroup.cz
tel:                 



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. etapa
Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

108/1

Číslo ZBV:

2Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Silnice 11/331, úsek km 17,52-KÚ

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5- Smíchov 
IČ: 00066001

Obec Bořek
Bořek 61,277 14 Bořek
IČ:00236713

Zhotovitel: M - SILNICE a. s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČ:42196868

Rekapitulace ZBV č. 2 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

2.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.4 0,00 204 852,59 204 852,59

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2 0,00 204 852,59 204 852,59

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. etapa
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Silnice 11/331, úsek km 17,52-KÚ

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

108/1 2.4

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-3799/00066001/2020 a zhotovitel č: 25-SOD-2021-002 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.01.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5 - Smíchov
Obec Bořek, Bořek 61, 277 14 Bořek

Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 42196868

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1, 2 Objednatel

2. Změnový list 2 počet listů 3,4 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant (AD)

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 2 3 počet listů 6 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 14 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodnění Změny:

Dílčí změna 1: Výšková úprava ostrůvku
V projektové dokumentaci PDPS byl zpracován středový ostrůvek v ulici Okružní jako související investice. Ostrůvek byl vybudován na podzim v roce 2020
ještě před zahájením stavby 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. etapa. Vlivem navýšení nivelety v projektu nebylo možné, dle geodetického
zaměření, zachovat stávající středový ostrůvek v dané výškové úrovni a bylo nezbytné středový ostrůvek demontovat a následně jej v průběhu stavby
obnovit v odpovídajícím výškovém uspořádání.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 písm.d), resp.podle § 11 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 4 jako
změna nezbytná k dokončení. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná
o změnu nezbytnou u níž není změna v osobě dodavatele možná z ekonomických anebo technických důvodů, kdy změna v osobě dodavatele by způsobila
zadavateli značné obtíže (narušení postupů výstavby, nedodržení technických a technologických postupů, nebo rozdělení odpovědnbosti za vady) nebo
výrazné zvýšení nákladů a hodnota těchto dodatečných stavebních nrací neořekračuie 50 % Důvodní hodnotv závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem
Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

0,00 204 852,59 204 852,59 204 852,59

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): M - SILNICE a. s. jméno Ing. Tomáš Kučera datum podpis

Projektant (autorský dozor):
Pontex, spol. s.r.o. jméno Ing. Pavel Hrdina datum podpis

Stavební dozor:
SGS Czech Republic s. r. o. jméno Jakub Kaprel datum podpis

         

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis   

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Bc. Marek Hanuš datum podpis

Zástupce Objednatele: Obec Bořek jméno Vratislav Ryk datum podpis,  

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a’oceneny
v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list
představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve
Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler datum podpis      
Mgr. Michal Kropáč

M - SILNICE a.s.

Ing. Zdeněk Babka
M-SILNICE a.s.

Zhotovitel jméno datum podpis  

Číslo par  



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Název Stavby:
11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. etapa

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 108/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice 11/331, úsek km 17,52-KÚ

___________ Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

22 266 556,92

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 22 266 556,92 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:___________________________________ Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 204 852,59 204 852,59 0,92%

Cena SO/PS po této ZBV: ___________________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 22 471 409,51 204 852,59 0,92%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
souhlasímM - SILNICE a. s.

Projektant (autorský dozor):
Pontex spol. s.r.o. souhlasím

Stavební dozor:
SGS Czech Republic s. r. o. souhlasím

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK souhlasím

Zástupce Objednatele:
Obec Bořek souhlasím

Ing. Tomáš Kučera

Ing. Pavel Hrdina

Supervize
regionální dotační kancelář

Zaměstnanec KSŮS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím

souhlasím

Jakub Kaprel

Bc. Marek Hanuš

Vratislav Ryk x'

Ing. Václav Chytil

Ing. Jaroslava Jurkov 



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn polože k - pro ZBV číslo 2.4
Evidenční číslo a název stavby: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, 

rekonstrukce - VII. etapa
Číslo a název SO/PS: SO 108 Silnice 11/331, úsek km 17,52-KÚ

Číslo a název rozpočtu: SO 108 Silnice 11/331, úsek km 17,52-KÚ

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ {SO/PS) 

1
Skupina Změn: 4

Poř. č. 
pol.

Kód položky Název položky m.j.
Množství ve 

Smlouvě
Množství ve 

Změně
Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč
Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč
Změny záporné v 

Kč
Změny kladné v 

Kč
Cena celkem ve 

Změně v Kč
Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem 

v %

i 2 3 4 s 6 7 8 9 10 11 12 13 14
001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 14 993,024 15 005,584 12,560 116,000 1 739 190,780 - 1 456,960 1 740 647,740 1456,960 0,084
002 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2 451,070 2 467,060 15,990 116,000 284 324,120 - 1854,840 286178,960 1854,840 0,652

NOVÉ POLOŽKY
066 02911R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 0,000 1,000 1,000 58650,000 0,000 0,000 58650,000 58650,000 58650,000 100,000
067 02940R OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 0,000 1,000 1,000 32200,000 0,000 0,000 32200,000 32200,000 32200,000 100,000
068 113174 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 5KM M3 0,000 1,264 1,264 408,000 0,000 0,000 515,710 515,710 515,710 100,000
069 113184 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 5KM M3 0,000 0,868 0,868 981,000 0,000 0,000 851,510 851,510 851,510 100,000

070 113324 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 5KM M3 0,000 7,995 7,995 321,000 0,000 0,000 2566,400 2566,400 2566,400 103,000

071 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 0,000 25,500 25,500 99,000 0,000 0,000 2524,500 2524,500 2524,500 103,000
072 56145 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 250MM M2 0,000 28,230 28,230 509,000 0,000 0,000 14369,070 14369,070 14369,070 103,000
073 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 0,000 15,800 15,800 1090,000 0,000 0,000 17222,000 17222,000 17222,000 100,000
074 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 6,100 6,100 578,000 0,000 0,000 3525,800 3525,800 3525,800 100,000
075 582618 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 0,000 4,750 4,750 1070,000 0,000 0,000 5082,500 5082,500 5082,500 100,000
076 914811 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z4 OCEL DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 0,000 2,000 2,000 1710,000 0,000 0,000 3420,000 3420,000 3420,000 100,000
077 914813 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z4 OCEL DEMONTÁŽ KUS 0,000 2,000 2,000 183,000 0,000 0,000 366,000 366,000 366,000 100,000
078 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 0,000 2,000 2,000 183,000 0,000 0,000 366,000 366,000 366,000 100,000
079 914931 SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ KUS 0,000 2,000 2,000 2140,000 0,000 0,000 4280,000 4280,000 4280,000 100,000

080 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIETŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS 2,000 4,000 2,000 1365,000 2730,000 0,000 2730,000 5460,000 2730,000 100,000

081 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 50,000 52,000 2,000 253,000 12650,000 0,000 506,000 13156,000 506,000 4,000
082 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 0,000 31,000 31,000 433,000 0,000 0,000 13423,000 13423,000 13423,000 100,000
083 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 0,000 25,500 25,500 46,000 0,000 0,000 1173,000 1173,000 1173,000 100,000
084 931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 0,000 25,500 25,500 141,000 0,000 0,000 3595,500 3595,500 3595,500 100,000
085 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 0,000 1,850 1,850 3470,000 0,000 0,000 6419,500 6419,500 6419,500 100,000
086 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 2507,692 2568,502 60,810 76,000 0,000 0,000 4621,560 4621,560 4621,560 100,000
087 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 70,317 131,127 60,810 354,000 0,000 0,000 21526,740 21526,740 21526,740 100,000

088 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA M2 0,000 4,400 4,400 365,000 0,000 0,000 1606,000 1606,000 1606,000 100,000

Celkem 0,00 204 852,59 204 852,59

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu.
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovíte Ing. Tomáš Kučera

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Jakub Kaprel

Datum:

Podpis:



Poloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. etapa

Poznámka: Formulářmá informativní charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového tistu.

1

2=1+19+20

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH

Aktuální smluvní částka (cena stavby)

66 596 000,20

67116 594,79

6=32*36

XMj’lOO

Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 
_____________ Skupiny 4 _____

Sledováni limitu 30 % . součet Skupiny 3 a Skupiny 4

520 594,59

0,78%

9=(32A/1)*100

1£»(36AH)*100

Sledováni limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 50 % Skupina 4

0,58%

0,31%

12=<37/1)*100

13=37

Sledování limitu 15%

Sledování limitu 140 448 000

0,00

0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 81 211079,70 8=i*o,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 19 978 800,06 10A=32A+36A Suma absolutních hodnot pro 
Skupinu 3 a Skupinu 4 588 436,59 14=140448000437 140 448000,00

3=(2/1)'100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,78% 11=1*0.5 Zákonný limit 50 % pro Skupinu 
3 a Skupinu 4 33 298 000,10

Sledování vyhrazených změn (Skupina l) 0,00%

5=(2&'1)*100 0,00%

40=(19 " ’ SM01H.-1 Iiridu +8 % oro pod.Utrou ’.-n-n-j p.b Zněny záporné dle *
*0,05%

-1 - -2- -3- -4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídá no st Nezbytnost Změny de minimis

SO ZBV č. Název SOfPS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Sumaltoěn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se Změny Madné
Suma Změn 
Záporných a 

Sněn Msdných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn Hadných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Sněny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 

záporných a Změn 
Madných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny de 
minimis (15% 

nebo 140 448 090 
Kč)

Hmft16%

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34 
+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 25 27 28»26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(2B)*30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1f100

0.00 ■ 33 921.00 554 515,59 520 694,59 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 - 33921,00 349 663,00 315742,00 383584,00 0,00 204852,69 204 862,69 204852.59 0,00 0,00

187 1 Přechod dopravníznačení/Zmčna přechodního DZ - 33 921,00 349663,00 315 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 - 33 921,00 349 663,00 315 742,00 383 584.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

108 2 Sínice ÍI/331. úsek km 17,52 -KÚ/VýSková úprava ostrůvku 0,00 204 852,59 204 852.59 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 204 852,59 204 852.59 204 852,59 0,00 0,00

Stránka 5 z 9



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. etapa

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložen! Změnového listu.

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 66 596 000,20 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 520 594,59 9=(32A/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 0,58% 12=(37/1)*100 Sledováni limitu 15% 0,00

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 67 116 594,79 7=(6/1)*100 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 0,78% 10=(36A/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 4 0,31% 13=37 Sledováni limitu 140 448 000 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 81 211 079,70 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 19 978 800,06 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4 588 436,59 14=140448000-37 140 448 000,00

3—(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 100,78% 11=1’0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 33 298 000,10

4=(25/1)*100 Sledováni vyhrazených zrnin (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledovaní záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)*100 Sledováni limitu 15 % pro podstatnou změnu pro Žínány záporné dle § 
14, odst. (6), pi&in. b) -0,05%

-1 - -2- -3- -4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) Záměna položek (Započítáváni) Nepředvídanost Nezbytnost Změny de minimis

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 

záporných a Změn 
kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny de 
minimis (15% 

nebo 140 448 000 
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34 
+37+39

21=19+20 23 24 25-23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

0,00 - 33 921,00 554 515,59 520 594,59 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 - 33 921,00 349 663,00 315 742,00 383 584,00 0,00 204852,59 204 852,59 204 852,59 0,00 0,00

187 1 Přechodné dopravní značenl/Zména přechodného DZ - 33 921,00 349 663,00 315 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 33 921,00 349 663,00 315 742,00 383 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 2 Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ/Výéková úprava ostrůvku 0,00 204 852,59 204 852,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 852,59 204 852,59 204 852,59 0,00 0,00

Stránka 5 z 9



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 2

Název a evidenční číslo stavby: 11/331 Brandýs nad Labem - 1/9, rekonstrukce - VII. etapa

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Silnice II/331, úsek km 17,52-KÚ

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 108/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Rozpis ocenění SO celkem 3
08 Oznámení o zjištění skutečnosti 1
09 Pokyn Objednatele k realizaci navržených 
změn 1
10 Přehled cenových nabídek 7
11 Vyjádření TDI 2
Počet listů celkem 14



Příloha č. 7

SCC8/100/22

Koeficient 1.1 zohledňuje nadvýšení ostrůvku.

Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: 11/331 Brandýs nad Labem ‘i/9' ^konstrukce - VII.

etapa
Číslo a název SO/PS: Silnice 11/331, úsek km 17,52-KÚ
Číslo a název rozpočtu: Silnice 11/331, úsek km 17,52-KÚ

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

SO 108
celkem

Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v

Kč

Cena celkem ve

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem v 

%

i 2 3 4 5 6 7 s 9 10 li 12 13 14
001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 14993,024 15005,584 12,560 116,000 1739190,780 0,000 1456,960 1740647,740 1456,960 0,084

Uložení obrubníků na řízenou skládku.

Kámen -2,6 t/m3

Prostý beton - 2,3 t/m3.
113174:1.264*2.6=3.286 [A]

113184: 0.868*2.3=1.996[B]
113534: 31*0.15*0.25*2.6=3.023 [C]

96615: 1.85*2.3=4.255 [D]

Celkem: A+B+C+D=12.560 [E]

002 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 2451,070 2467,060| 15,990 116,000 284324,120 0,000 1854,840 286178,960 1854,840 0,652

Odstranění nestmelených vrstev ostrůvku. Předpoklad 2000 kg/m3.
113174: 7.995*2=15.990 [A]

NOVÉ POLOŽKY

066 02911R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETIVKÉ ZAMĚŘENÍ KPL 0,000 1,000 1,000 58650,000 0,000 0,000 58650,000 58650,000 58650,000 100,000

Geodetické zaměření nutné ke zhotovení díla.
1=1.000 [A] cena stanovena dle nejnižší cenové nabídky (Příloha 10.
Přehled cenových nabídek +15 % (poplatky správní, poplatky výrobní, 

zisk))

067 02940R OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 0,000 1,0001 1,000 32200,0001 0,000 0,000 32200,000 32200,000 32200,000 100,000

Vypracování příloh projektové dokumentace pro úpravu dělícího ostrůvku.

1=1.000 [A] cena stanovena dle nejnižší cenové nabídky (Příloha 10. 
Přehled cenových nabídek +15 % (poplatky správní, poplatky výrobní, 

zisk))

068 113174 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 5KM M3 0,000 1,264 1,264 408,000 0,000 0,000 515,710 515,710 515,710 100,000

Odstranění kamenné dlažby tl. 80 mm.
15.8*0.08=1.264 [A] expertní cena dle 2021 OTSKP

069 113184 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO 5KM M3 0,000 0,868 0,868 981,000 0,000 0,000 851,510 851,510 851,510 100,000

Odstranění betonové dlažby tl. 80 mm.
10.85*0.08=0.868 [A] expertní cena dle 2021 OTSKP

070 113324
ODSTRAŇ PODKLZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 

5KM
M3 0,000 7,995 7,995 321,000 0,000 0,000 2566,400 2566,400 2566,400 100,000

Odstranění lože a ochranné vrstvy ostrůvku.
Kamenná dlažba: 15.8*(0.04+0.26)=4.740 [A]

Betonová dlažba: 10.85*(0.04+0.26)=3.255 [B]

Celkem: A+B=7.995 (Cl expertní cena dle 2021 OTSKP

071 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 0,000 25,500 25,500 99,000 0,000 0,000 2524,500 2524,500 2524,500 100,000

Řezání asfaltových krytů podél obrubníků. Drážka min. 25x12 mm dle VL 2 

212.05 08.07 (navrhováno 25x12 mm).
25.5=25.500 [A] expertní cena dle 2021 OTSKP

072 56145 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL DO 250MM M2 0,000 28,230 28,230 509,000 0,000 0,000 14369,070 14369,070 14369,070 100,000



Příloha č. 7

10.85=10.850 [A]
15.8*1.1=17.380 [B]

______ Celkem: A+B=28.230 [C] expertní cena dle 2021_OTSKP

073 58221 DLAZDENE KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA M2 0,000 15,800 15,800 1090,000 0,000 0,000 17222,000 17222,000 17222,000 100,000
Vč. lože tl. 40 mm, L DDK 2/5 dle ČSN 73 6131.

15.8=15.800 [A] expertní cena dle 2021_OTSKP

074 582612 KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 80MM DO LOŽE Z KAM M2 6,100 6,100 578,000 0,000 0,000 3525,800 3525,800 3525,800 100,000

Vč. lože tl. 40 mm, L DDK 2/5 dle ČSN 73 6131.

6.1=6.100 [A] expertní cena dle 2021_OTSKP

075 58261B
KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO LOŽE Z 

KAM
M2 0,000 4,750 4,750 1070,000 0,000 0,000 5082,500 5082,500 5082,500 100,000

Vč. lože tl. 40 mm, L DDK 2/5 dle ČSN 73 6131.

4.75=4.750 [A] expertní cena dle 2021_OTSKP
076 1914811 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z4 OCEL DODÁVKA A MONTÁŽ KUS 0,000 2,000 2,000 1710,000 0,000 0,000 3420,000 3420,000 3420,000 100,000

2=2.000 [A]

077 914813 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z4 OCEL DEMONTÁŽ KUS 0,000 2,000 2,0001 183,000 0,000 0,000 366,000 366,000 366,000 100,000

Včetně uložení no skládku a příp. skládkovného.
2=2.000 [A] expertní cena dle 2021_OTSKP

078 914923 [SLOUPKY A STOJKY DZZ OCELTRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS 0,000 2,000 2,000 183,000 0,000 0,000 366,000 366,000 366,000 '00,000

Včetně uložení na skládku a skládkovného.
C4a+Z4: 2=2.000 [A] expertní cena dle 2021 OTSKP

079 914931 [SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ KUS 0,000 2,0001 2,000 2140,000 0,000 0,000 4280,000 4280,000 4280,000 100,000
C4a+Z4:2=2.000 [A] expertní cena dle 2021_OTSKP

080 914131
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ KUS 2,000 4,000 2,000 1365,000 2730,000 0,000 2730,000 5460,000 2730,000 100,000

C4a: 2=2.000 [A]

SO197: 2 [B]

Celkem: A+B=4 [C] cena dle SOD, SO 197

081 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 50,000 52,000 2,000 253,000 12650,000 0,000 506,000 13156,000 506,000 4,000

C4a: 2=2.000

SO197: 50 [B]
Celkem: A+B=52 [C] cena dle SOD, SO 197

082 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M 0,000 31,000| 31,000 | 433,000 0,000 0,000 13423,000 13423,000 13423,000 100,000

Včetně betonového lože C20/25nXF3 tl. min. 150 mm. 
31=31.000 [A] expertní cena dle 2021_OTSKP

083 93135 [TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM M 0,000| 25,500 25,500 46,000 0,000 0,000 1173,000 1173,000 1173,000 100,000

Výplň spár pro proříznutí dle položky 113763 modifikovanou asfaltovou 
zálivkou typu N2 dle ČSN EN14188-1 a die VL 2 212.05 08.07 a dle PD. 

Rozměr dle VL min. 20x12 mm.

25.5=25.500 [A] expertní cena dle 2021 OTSKP

084 931323 [TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2 M 0,000 25,500 25,5001 141,000 0,000 0,000 3595,500 3595,500 3595,500 100,000

Výplň spár pro proříznutí dle položky 113763 modifikovanou asfaltovou 
zálivkou typu N2 dle ČSN EN 14188-1 a dle VL 2 212.05 08.07a dle PD.

Rozměr dle VL min. 20x12 mm.

25.5=25.500 [A] expertní cena dle 2021 OTSKP

085 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 0,000 1,850 1,850 3470,000 0,000 0,000 6419,500 6419,500 6419,500 100,000

Bourání betonového lože obrubníků.

Plocha lože - cca 0,05 m2/délky.
113534: 31*0.05=1.550 [A]

914931: 2*0.5*0.5*0.6=0.300 [B]

Celkem: A+B=1.850 [C] expertní cena dle 2021 OTSKP

086 915111
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 

POKLÁDKA
M2 2507,692 2568,502 60,810 76,000 0,000 0,000 4621,560 4621,560 4621,560 100,000



Příloha č. 7

Přechod pro chodce s. 4,0 m, d. 8,0 m

Dopravní stíny
8*4*0,5=16[A]

6,875+4+8,75+25,185=44,81 [B]
SO197: 2507,692 [C]

Celkem: A+B=2568,502 [CJ cena dle SOD, SO 197

087 915211
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODAVKA A 
POKLÁDKA________________________________________________________________ M2 70,317 131,127 60,810 354,000 0,000 0,000 21526,740 21526,740 21526,740 100,000

Přechod pro chodce š. 4,0 m, d. 8,0 m

Dopravní stíny
8*4*0.5=16[A]

6.875+4+8.75+25.185=44.81 [B]
50197:70,317

Celkem: A+B+C=131,127 [C] cena dle SOD, SO 197

088 915221
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 

POKLÁDKA M2 0,000 4,400 4,400 365,000 0,000 0,000 1606,000 1606,000 1606,000 100,000

Vodící linie na přechodu pro chodce s. 0,55 m 

8*0.55=4.4 m2 expertní cena dle 2021J3TSKP
MI8HW Celkem www 2 038 894,90 0,00 204 852,59 2 243 747,491 204 852,59 10,05%



© M-SILNICE
M - SILNICE a. s.
Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 421 96 868

KSÚS Středočeského kraje
Marek Hanuš
Oprávněný zástupce objednatele
                   
Zborovská 11
150 21 Praha 5

Váš dopis zn./ze dne Naše značka

25-SOD-2021-002

vyřizuje / tel.
Josef Mlkel/702262621

V Praze dne

6. 4. 2021

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti

Název stavby: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - Vll.etapa

Vážený pane Hanuš,
Dne 7. 4.2021 vám bylo oznámeno na místním setření zástupci města Brandýs, že požadují

v rámci naší stavby, obnovení stávajícího středového ostrůvku v km 18,22. Tento středový ostrůvek
město vybudovalo na pozdzim v roce 2020 před zahájením stavby rekonstrukce silnice 11/331.

Dle geodetického zaměření zhotovitelem stavby a kontrolou projektantem RDS není možné
stávající středový ostrůvek zachovat ve stávajícím výškovém uspořádání, tato skutečnost nebyla
zhotoviteli předem známa.

Zhotovitel žádá objednatele o vydání pokynu na realizaci demontáže a obnovení středového
ostrůvku dle místního setření, příp. ať navrhne řešení sám. Tímto dojde k navýšení SOD o
vícepráce.

Žádám o pokyn nejpozději do 14.4.2021

S pozdravem

                
                       

                
                  

                                

Josef Mikel

M Sil .'NICE a.s., Husova i 697, 530 03 Pardubice



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje

150 21 PRAH \ 5. /borovská /1
příspěvková oripinizace. !( ’ 00066001.

V Říčanech 03. 05. 2021

Evidenční číslo: 24624/2021-KSUS

Číslo jednací: 160/21/KSUS/OI/KRK
Vážený pan
Josef Mikel
M-SILNICE a.s.
Husova 1697.
530 03 Pardubice

Věc: 11/331 Brandýs nad Labem- 1/9, rekonstrukce - VII. etapa

Vážený pane vedoucí,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSUS). jako investor akce ,.11/331

Brandýs nad Labem- 1/9, rekonstrukce - VIL etapa“ je seznámena se žádostí o zpracování ZBV

na Vámi uvedené okolnosti, které se v projektové dokumentaci ve stupni PDPS nedali předpokládat

(viz příloha č. I a 2- Oznámení o zjištění zkušenosti od společnosti M-SILNICE a.s.).

KSUS bere na vědomí, že zhotovitel nemohl v době zadávací Ihňly soutěže předvídat výskyt těchto

okolností, a proto KSUS žádá zhotovitele společnost M-SILNICE a.s. o vypracování Změnových listu,

a to v souladu se směrnicí KSUS, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo. Tyto ZBV budou

následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky, následně budou posouzeny

vedením KSUS.

S pozdravem

Ing. J             
Ře          

Přílohy:

I. Oznámení o zjištěné zkušenosti ze dne 06. 04. 2021 č. 1

2. Oznámeni o zjištěné zkušenosti ze dne 06. 04. 2021 č. 2

                              
                       
                      
                           
                             

///( ' i '/i)0H66í)ni

e iHtii/ k                       

te/dfni) •                



10. Přehled cenových nabídek
Poř. 

Č. 
pol.

kód 
položky

Název položky
č. 

nab./s 
tr.

Firma Cena celkem Cena vč. DPH

066 02911R
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETIVKÉ 

ZAMĚŘENI

2/7 PRAGEMAs. r. o. 51 000,00 Kč 61710,00 Kč
3/7 FOXGEO s. r. o. 60 800,00 Kč 73 568,00 Kč
4/7 Delta G s. r. o. 62 000,00 Kč 75 020,00 Kč

067 02940R
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ 

DOKUMENTACE

5/7 M - PROJEKCE s.r.o. 28 000,00 Kč 33 880,00 Kč
6/7 Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a. s. 35 500,00 Kč 42 955,00 Kč
7/7 BORA projekt s. r. o. 37 000,00 Kč 44 770,00 Kč



Cena celkem bez DPH: 51000 Kč

Nabídka geodetických prací
Ostrůvek v km 18,2:

kancelář: Na Pankráci 58/1062
140 oO Praha 4

tel./fax:            
e-mall:            
www: ' tnr' pir»}£ m t ,

Položka MJ počet MJ cena/MJ cena celkem

Práce před zahájením stavby
Změření podkladů pro projekt Ikpl 1 15 000 Kč 15 000 Kč

Práce v průběhu stavby
Vytyčovací práce

vytyčení obrub, osy vozovky a dJaších stavebních objektů v intravilánu Ikpl 1 25 000 Kč 25 000 Kč

Práce po dokončení stavby
Zaměření a zpracování geodetické dokumentace skutečného provedení stavby Ikpl 1 11 000 Kč 11000 Kč

Vyhotovil: Ing. Lukáš Welss

             
                                  
                          

   



FO GEO

Cenová nabídka geodetických prací

FOXGeo s.r.o.
Za Tratí 928/6
196                       
tel.                 
e-m                          
IČ: 05090709, DIČ: CZ05090709

1) Zákazník: M-Silnice a.s.
Husova 1697
530 03 Pardubice

2) Stavba:
„11/331 Brandýs n. Labem -1/9, rekonstrukce“

3) Specifikace cenové nabídky:

Ostrůvek v km 18,2:

- zaměření podkladů pro projekt - KPL = 16.000,-Kč

- vytyčovací práce - KPL = 28.800,-Kč

- geodetické zaměření skutečného provedení stavby - KPL = 16.000,-Kč

4) Celková cena:

■ Celková cena za geodetické práce = 60.800,-Kč bez DPH

Poznámka : Výsledná cena zahrnuje činnost UOZI - Z po celou dobu stavby.

Cenovou nabídku v                    

             
        

                          
                                    

1



Geodetické práce - nabídka

Objednatel: M-Silnice a.s.
Husova 1697 
530 03 Pardubice

Zhotovitel: Delta G s.r.o.
Tiskařská 257/10 
108 00 Praha 10

Název zakázky: 11/331 Brandýs n, Labem -1/9, rekonstrukce

Předmět nabídky jsou tyto práce:

Ostrůvek v km 18,2:

- zaměření podkladů pro projekt

- vytyčovací práce

- geodetické zaměření skutečného provedení stavby

Nabízená cena: 62 000 Kč bez 21% DPH.

Nabídku vypracoval: Ing. Petr Váša 
jednatel Della G s.r.o.



Havlátová Eliška

Od: Mikel Josef
Odesláno: patek 16. dubna 20219:34
Komu: Havlátová Eliška
Předmět: FW: Brandýs

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

From: Břichnáč Václav <                              
Sent: Friday, A                     
To: Mikel Josef                          
Subject: RE: Brandýs

Dobrý den,

naše nabídka:

Výšková úprava ostrůvku v km 18,22 28 000,- Kč bez DPH

S pozdravem,

Ing. Václav Břichnáč
Vedoucí pracoviště Praha

mobil:                 
vaclav.b                     
www.m-projekce.cz

© M - PROJEKCE

M - PROJEKCE s.r.o.
Resslova 956
500 02 Hradec Králové

Pracoviště Praha
Freyova 82/27
190 00 Praha 9

Společnost M-PROJEKCE s.r.o. poskytuje v souladu s požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR") veškeré informace o zpracování Vašich osobních
údajů na svých webových stránkách www.m-proiekce.cz



Havlátová Eliška

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Příznak pro zpracování:
Stav příznaku:

Mikel Josef
pátek 16. dubna 2021 9:35
Havlátová Eliška
Fwd: 11/331 Brandýs n. Labem - rekonstrukce _ nabídka projekčních prací

Zpracovat
Opatřeno příznakem

M-Silnice a.s.

Začátek přeposílané zprávy:

Od: Ivan Šír                 
Datum: 16. dubna 2021 7:21:34 SEČ
Komu: Mikel Josef                          
Předmět: FW: 11/331 Brandýs n. Labem - rekonstrukce _ nabídka projekčních prací

Dobrý den,

na základě dohody Vám nabízíme zpracování RDS v této finanční výši:

Výšková úprava ostrůvku v km 18,22

35 500,- Kč bez DPH

Termín: srpen 2021

Děkuji

S pozdravem Ivan Šír

Ing. Ivan Šír
tel:                 , e-mail:                 web: www.sirivan.cz
Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s.
Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové
IČ: 287 86 793, DIČ: CZ28786793, bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové, číslo účtu                
Společnost je držitelem certifikátů dle norem: ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN OHSAS 18001:2008, ČSN
ISO 10006:2004, ČSN ISO/IEC 27001:2006

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o.
Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové
IČ: 259 62 914, DIČ: CZ25962914, bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové, číslo účt                 

Nedílnou součástí této zprávy je právní doložka, jejíž plné znění naleznete na adrese http://ww.sirivan.cz/dolozka



BOKA projekt s.r.o.
Ing. Bohumil Rachůnek
tel. 777 052 048

nBORA
Éf • PROJEKT-

Dobrý den,

na základě Vaší poptávky Vám v rámci akce „11/331 Brandýs n. Labem - rekonstrukce“ nabízíme
zpracování:

Výšková úprava ostrůvku v km 18,22 37 000,- Kč bez DPH

Termín: dle dohody

S pozdravem
ing.                  
jedn

                
              
              

Doručovací adresa: BORA projekt s. r. o.
Veletržní 47
170 00 Praha 7

IČ: 072 44 878
Obchodní rejstřík: vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 297495



Vyřizuje: Jakub Kaprel,TDI

Datum :24.8.2021

Krajská správa a údržba silnic
Marek Hanuš
Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 11, 150 21
Praha 5

Věc: vyjádření TDI k dokumentaci ZBV č.2 - dělící dopravní ostrůvek
Stavba: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce

V rámci výkonu TDI na výše uvedené stavbě jsme obdrželi návrh dokumentace ZBV č. 2 - SO 108
Obnova dělícího dopravního ostrůvku v km 18,225.
Předmětná dokumentace ZBV řeší náklady spojené s obnovou dopravního ostrůvku v km 18,225.
Před zahájením stavby (na podzim roku 2020) město vybudovalo ve výše uvedeném staničení
dopravní ostrůvek s přechodem pro chodce. V PDPS bylo uvažováno zachování tohoto dopravního
ostrůvku, avšak při realizaci bylo zjištěno, že osazený dopravní ostrůvek je osazen ve výšce, která
nekoresponduje s niveletou navrženou v PDPS.
Dopravní ostrůvek tedy musel být kompletně rozebrán a přeskládán do nové polohy a výškově
přizpůsoben, tak aby korespondoval s navrženou niveletou v PDPS/RDS.
Při provádění prací byla průběžně prováděna kontrola TDI a množství bylo zaznamenáno do listu
výkazu výměr.

V ZBV č. 2 jsou předmětné práce řešeny následujícími položkami:

1)

2)

3)
4)
5)

Kód pol. 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - navýšeno množství stávající položky,
množství odpovídá skutečnosti
Kód pol. 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - navýšeno množství stávající položky,
množství odpovídá skutečnosti
Kód pol. 02911R
Kód pol. 02940R
Kód pol. 113174

OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - nová položka
OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE - nová položka
ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ DO

5KM- nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
6) Kód pol.113324 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ

DO 5KM- nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
7) Kód pol. 113763 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 300MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE-

nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
8) Kód pol.56145 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TL. DO 250MM- nová položka, JC

převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
9) Kód pol. 58221 DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA- nová

položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
10) Kód pol.58261B KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL 80MM DO

LOŽE Z KAM- nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
11) Kód pol.914811 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z4 OCEL DODÁVKA A MONTÁŽ- nová položka, JC

převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

SGS Czech Republic s.r.o.
K Hájům 1233/2
Praha, 155 00
Česká republika

www.sgsgroup.cz
tel:                



12) Kód pol. 914813 STÁLÁ DOPRAV ZAŘÍZ Z4 OCEL DEMONTÁŽ- nová položka, JC převzata
z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

13) Kód pol. 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ- nová
položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

14) Kód pol.914931 SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A MONTÁŽ
nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

15) Kód pol. 914131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ - nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá
skutečnosti

16) Kód pol. 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ - nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

17) Kód pol.91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH - nová položka, JC
převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

18) Kód pol.93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM- nová
položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

19) Kód pol.931323 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2-
nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

20) Kód pol.96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU- nová položka, JC
převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

21) Kód pol. 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA - nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

22) Kód pol.915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA - nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

23) Kód pol.915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A
POKLÁDKA- nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

TDI provedl kontrolu jednotkových cen, množství a posoudil ZBV z technického hlediska.
Z ekonomického i technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.
Na základě výše uvedeného souhlasím s předloženou dokumentací ZBV č. 2.

TDI : Jakub Kaprel

SGS Czech Republic s.r.o,
K Hájům 1233/2
Praha, 155 00
Česká republika

www.sgsgroup.cz
tel:                



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. etapa
Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

108/2

Číslo ZBV:

3Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS):

Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 00066001

Obec Bořek
Bořek 61,277 14 Bořek 
IČ:00236713

Zhotovitel: M - SILNICE a. s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice 
10:42196868

Rekapitulace ZBV č. 3 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.4 0,00 921 763,21 921 763,21

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

3.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

3 0,00 921 763,21 921 763,21

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Strany smlouvy o dílo objednatel S-3799/00066001/2020 a zhotovitel č: 25-SOD-2021-002 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.01.2021 (dále jen Smlouva):

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VIL etapa
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

108/2

Číslo ZBV:

3.4

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Obec Bořek, Bořek 61, 277 14 Bořek

Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel

3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant (AD)

4. Rozpis oceněni Změn položek ZBV 1 počet listů 6 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 15 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny:_____________________________

Dílčí změna 1: Hloubeni a zpětný zásyp jam, oprava kanalizace
V projektové dokumentaci PDPS byly naprojektovány nové uliční vpusti v jiném místě, než jsou stávající uliční vpusti. Stávající uliční vpusti měly být
zaslepeny přímo pod uliční vpustí, nicméně provozovatel - firma STAVOKOMPLET nesouhlasí s navržených technickým řešením. Je požadováno
zaslepení přípojek na kanalizačním řadu, pokud se hlavní stoka nachází v hloubce do 3,5 m. V místech, kde je stoka hlouběji než 3,5 m, je požadováno
zaslepení pomocí kanalizačního robotu. Z uvedeného důvodu bylo nezbytné realizovat řešení dle požadavků předmětného provozovatele.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 písm.d), resp.podle § 11 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje
(účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 4 jako
změna nezbytná k dokončení. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná
o změnu nezbytnou u níž není změna v osobě dodavatele možná z ekonomických anebo technických důvodů, kdy změna v osobě dodavatele by způsobila
zadavateli značné obtíže (narušení postupů výstavby, nedodržení technických a technologických postupů, nebo rozdělení odpovědnbosti za vady) nebo

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných
a Změn záporných

0,00 921 763,21 921 763,21 921 763,210,00 921 763,21 921 763,21 921 763,21

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a

Zhotovitele své podpisy.

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): M - SILNICE a. s. jméno Ing. Tomáš Kučera datum podpis

Projektant (autorský dozor): . ,
Pontex, spol. s.r.o. jméno Ing. Pavel Hrdina datum

     

podpis                   
Stavební dozor:
SGS Czech Republic s. r. o. jméno Jakub Kaprel datum podpis  

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis    

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Bc. Marek Hanuš datum ? podpis

Zástupce Objednatele: Obec Bořek jméno Vratislav Ryk datum

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler datum

Mgr. Michal Kropáč

M - SILNICE a.S.

Zhotovitel jméno
Ing. Zdeněk Babka

M - SILNICE a.s.

Číslo par  

datum podpis

podpis  



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 3

{Název Stavby:

11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. etapa

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 108/2

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

22 266 556,92

Poznámka: „ . . , . , , . ....... . ,
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem minus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 204 852,59 22 471 409,51 204 852,59

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn
kladných na SO/PS k

ceně SO/PS dle
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 921 763,21 1 126 615,80 5,06%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn

záporných na SO/PS
(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po
této Změně oproti ceně
SO/PS dle Smlouvy v

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 23 393 172,72 1 126 615,80 5,06%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):
M-SILNICE a. s. souhlasím Ing. Tomáš Kučera

Projektant (autorský dozor):
Pontex spol. s.r.o. souhlasím Ing. Pavel Hrdina

Stavební dozor:
SGS Czech Republic s. r. 0. souhlasím Jakub Kaprel

Zástupce Objednatele:
KSÚS SK souhlasím Bc. Marek Hanuš

Zástupce Objednatele:
Obec Bořek souhlasím Vratislav Ryk

Supervize
regionální dotační kancelář

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

souhlasím Ing. Václav Chytil

souhlasím Ing. Jaroslava Jurkov 



Příloha č. 4

_ Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo 3.4
Evidenční číslo a název stavby: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, 
rekonstrukce - Vil. Etapa
Číslo a název SO/PS: SO 108 Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ

Číslo a název rozpočtu: SO 108 Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. 2
Skupina Změn 4

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem 

v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

001 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 14 993,024 15 638,833 645,809 116,00 1 739 190,78 0,00 74 913,84 1814 104,62 74 913,84 4,31
025 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m3 4 635,259 5 281,068 645,809 11,00 50 987,85 0,00 7 103,90 58 091,75 7 103,90 13,93
028 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 150,750 473,655 322,905 577,00 86 982,75 0,00 186 316,19 273 298,94 186 316,19 214,20
052 87433 POTRUBÍZTRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM m 112,720 309,000 196,280 360,00 40 579,20 0,00 70 660,80 111 240,00 70 660,80 174,13

NOVE POLOŽKY
089 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1 NEPAŽ TŘ. 1, ODVOZ DO 20KM m3 4,88 332,39 327,507 354,00 1726,81 0,00 115 937,48 117 664,29 115 937,48 6713,97
090 12970R BEZVÝKOPOVÁ OPRAVA KANALIZACE kpl 0,00 1,00 1,000 53 015,00 0,00 0,00 53 015,00 53 015,00 53 015,00 100,00
091 12971R TLAKOVÉ ČIŠTĚNÍ KANALIZACE kpl 0,00 2,00 2,000 206 908,00 0,00 0,00 413 816,00 413 816,00 413 816,00 100,00

Celkem 0,00 921763,21 921763,21

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovití Ing. Tomáš Kučera

Datum:

Podpis:

Za Objednatele: Jakub Kaprel

Datum:

Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. etapa

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 66 596 000,20 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 1 442 357,80 9=(32A/1)‘1OO Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,58% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15% 0,00

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 68 038 358,00 7=(6/1)*100 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 2,17% 10=(36A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 1,69% 13=37 Sledování limitu 140 448 000 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 82 326 413,18 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 19 978 800,06 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
1 510 199,80 14=140448000-37 140 448 000,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 102,17% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 33 298 000,10

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*10l Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00‘>l

40=(19/1)*10l
Sledovaní limitu 15 pro podstatnou zmčnu pro Změny záporné dle § 
14, odst (5), písrn. b) -0,05%

-1 - -2- -3- -4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) Záměna položek (Započítáváni) Nepředvídanost Nezbytnost
Změny de minimis

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mums)

Zmcny kladně
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny de 
minimis (15% 

nebo 140 448 000 
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33
20=24+27+30+34 

+37+39
21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26*27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

0,00 > 33 921,00 1 476 278,80 1 442 357,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 • 33921,00 349 663,00 315 742,00 383 584,00 0,00 1 126 615,80 1 126 615,80 1 126 615,80 0,00 0,00

187 1 Přechodné dopravní značení/Změna přechodného DZ - 33 921,00 349 663,00 315 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 33 921,00 349 663,00 315 742,00 383 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 2 Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ/Výškova úprava ostrůvku 0,00 204 852,59 204 852,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 852,59 204 852,59 204 852,59 0,00 0,00

108 3
Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ/Hloubení a zpětný zásyp jam, oprava 
kanalizace 0,00 921 763,21 921 763,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 763,21 921 763,21 921 763,21 0,00 0,00

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 3

Název a evidenční číslo stavby: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VIL etapa

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Silnice 11/331, úsek fan 17,52 - KÚ

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 108/2

Doklad

Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Rozpis ocenění SO celkem 1
08 Oznámení o zjištění nové skutečnosti 1
změn 1
10 Přehled cenových nabídek 7
11 Vyjádření TDI 1
12 Geodetické zaměření přípojek 3
13 Vyjádření STAVOKOMPLET 1
Počet listů celkem 15



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem
r . ,...................... „ , 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce-VII.
Evidenční číslo a název stavby:

etapa
Číslo a název SO/PS: Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ
Číslo a název rozpočtu: Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. 2
celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem
V %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

001 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU m3 14 993,02 15 638,83 645,809 116,000 1739 190,78 0,00 74 913,84 1814 104,62 74 913,84 4,31
zásyp hydrantů a šoupat: 22,95*2=45,90
Zásyp vodovodních přípojek: 56,769*2=113,539
Zásyp po zaslepení kanalizační přípojek na hl. řadu: 70,0*2=140,0
Zásyp rýh pro kanalizační přípojky: 173,185*2=346,3704

025 17120 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ m3 4 635,26 5 281,07 645,809 11,000 50 987,85 0,00 7 103,90 58 091,75 7 103,90 13,93
položka 14102, 645,809 m3

028 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ m3 150,75 473,66 322,905 577,000 86 982,75 0,00 186 316,19 273 298,94 186 316,19 214,20

zásyp hydrantů a šoupat:

3*(l,5*l,5*0,6)+14*(l,5*1,5*0,61=22,95

Zásyp vodovodních přípojek:

l,5*0,6*(10,75+10,73+10,27+2,79+10,28+2,35+10,91+6,26)-

3,14*0,15A2/4*(10,75+10,73+10,27+2,79+10,28+2,35+10,91+6,261=56,770

Zásyp po zaslepení kanalizační přípojek na hl. řadu:

5*(2,0*2,0*3,51=70,0

Zásyp rýh pro kanalizační přípojky:

1,5*0,6*196,28-3,14*0,15*2/4*196,.28=173,185

052 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM m 112,72 309,00 196,280 360,000 40 579,20 0,00 70 660,80 111 240,00 70 660,80 174,13
196.28 m určeno dle geodetického zaměření (viz. 011 Geodetické 
zaměření přípojek)

NOVÉ POLOŽKY
089 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM m3 4,878 332,385 327,507 354,00 1726,81 0,00 115 937,48 117 664,29 115 937,48 6713,97

hloubeni rýh pro hydranty a šoupata:
3*(1,5*1,5'0,6)+14*(1,5*1,5*0,6)=22,95
Hloubeni rýh pro přípojky:
1,5*0,6'(10,75+10,73+10,27+2,79+10,28+2,35+10,91+6,26)=57,906
Hloubeni jam pro zaslepení kanalizačních přípojek na hl. řadu:
5*(2,0*2,0*3,5)=70,0
Hloubení rýh pro kanalizační přípojky:
1,5*0,6*196,28=176,652; cena dle SOD, SO 204

090 12970R BEZVÝKOPOVÁ OPRAVA KANALIZACE kpl 0,00 1,00 1,00 53 015,00 0,00 0,00 53 015,00 53 015,00 53 015,00 100,00

j. c. stanovena dle CN nabídky výhradního dodavatele pro firmu 
Stavokomplet (Příloha 10. Přehled cenových nabídek +15 % (poplatky 
správní, poplatky výrobní, zisk))

091 12971R TLAKOVÉ ČIŠTĚNÍ KANALIZACE kpl 0,00 2,00 2,00 206 908,00 0,00 0,00 413 816,00 413 816,00 413 816,00 100,00

j. c. stanovena dle nejnižší cenové nabídky (Příloha 10. Přehled cenových 
nabídek +15 % (poplatky správní, poplatky výrobní, zisk})

Celkem 1919 467,39 0,00 921763,21 2 341 230,60 921763,21 48,02%



oWasttíáwMiiii

@ M-SILNICE

KSÚS Středočeského kraje

Marek Hanuš
Oprávněný zástupce objednatele
                      
Zborovská 11

Váš dopis zn./ze dne Naše značka

25-SOD-2021-002

Vyřizuje/tel.
Josef Miket/702262621

V Praze dne

18. 5. 2021

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti

Název stavby: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - Vll.etapa

Vážený pane Hanuš,

Na základě vámi zaslaného stanoviska od provozovatele kanalizace firmy
STAVOKOMPLET spol. s. r. o. ze dne 11.5. 2021, není možné zaslepovat nevyužité stávající přípojky
přímo u vybourané uliční vpusti, ale je nutné provést zaslepení přímo na hlavním kanalizacím řádu,
který je v hloubkách od 2-4.5 m. Zároveň dojde k navýšení délky nových uličních přípojek do hlavní
kanalizace, kde je nutné využít už zhotovené odbočky z hlavního řádu.

Zhotovitel žádá objednatele o vydání pokynu na realizaci zaslepení nevyužitých stávajících
odboček, příp. ať navrhne řešení sám. Tímto dojde k navýšení SOD o vícepráce.

Žádám o pokyn nejpozději do 25.5.2021.

S pozdravem
              

                     
                 

                   
                      

Josef Mikel \
Zástupce zhotovitele



V Říčanech

21.06. 2021

Vážený pan
Josef Mikel
M-SILNICE a.s.
Husova 1697,
530 03 Pardubice

Věc: 11/331 Brandýs nad Labem-1/9, rekonstrukce - VIL etapa

Vážený pane vedoucí,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSÚS), jako investor akce
„11/331 Brandýs nad Labem- 1/9, rekonstrukce - VIL etapa“ je seznámena se žádostí o
zpracování ZBV na Vámi uvedené okolnosti, kterými jsou nutnost zaslepení stávajících,
demontovaných přípojek přímo na hlavním kanalizačním řádu a dále o navýšení délky nových
uličních přípojek. Tyto změny vznikly na základě požadavků správce kanalizace a v
projektové dokumentaci ve stupni PDPS se s nimi předpokládalo.

KSUS bere na vědomí, že zhotovitel nemohl v době zadávací lhůty soutěže předvídat výskyt
těchto okolností, a proto KSÚS žádá zhotovitele společnost M-SILNICE a.s. o vypracování
Změnových listů, a to v souladu se směrnicí KSÚS, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.
Tyto ZBV budou následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky, následně
budou posouzeny vedením KSÚS.

S pozdravem

Ing. Jan Liehincger
Ředitel KSl' S

                              
                        
                      
            
             

              
              

1



Vyřizuje: Jakub Kaprel,TDI

Datum:20.12.2021

Krajská správa a údržba silnic
Marek Hanuš
Středočeského kraje, příspěvková organizace

Zborovská 11,150 21
Praha 5

Věc: vyjádření TDI k dokumentaci ZBV č.3 - hloubení a zpětný zásyp, oprava kanalizace SO 108
Stavba: 11/331 Brandýs nad Labem - 1/9, rekonstrukce

V projektové dokumentaci PDPS byly naprojektovány nové uliční vpusti v jiném místě, než jsou
stávající uliční vpusti. Stávající uliční vpusti měly být zaslepeny přímo pod uliční vpustí, nicméně
provozovatel - firma STAVOKOMPLET nesouhlasí s navržených technickým řešením. Je požadováno
zaslepení přípojek na kanalizačním řadu, pokud se hlavní stoka nachází v hloubce do 3,5 m. V
místech, kde je stoka hlouběji než 3,5 m, je požadováno zaslepení pomocí kanalizačního robotu.
Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství bylo zaznamenáno do listu
výkazu výměr.

V ZBV č. 3 jsou předmětné práce řešeny následujícími položkami:

Původní položky:
1) Kód pol. 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 2000M2 - navýšeno množství stávající položky,

množství odpovídá skutečnosti
2) Kód pol. 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ2000M2

- navýšeno množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti
3) Kód pol. 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ2000M2 - navýšeno

množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti
4) Kód pol. 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM2000M2 -

navýšeno množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti
Nově položky:

5) Kód pol. 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM- nová položka,
JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

6) Kód pol. 12970R BEZVÝKOPOVÁ OPRAVA KANALIZACE - nová položka, množství
odpovídá skutečnosti

7) Kód pol. 12971R TLAKOVÉ ČIŠTĚNÍ KANALIZACE- nová položka, množství odpovídá
skutečnosti

TDI provedl kontrolu jednotkových cen, množství a posoudil ZBV z technického hlediska.
Z ekonomického i technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.
Na základě výše uvedeného souhlasím s předloženou dokumentací ZBV č. 3.

TDI : Jakub Kaprel

SGS Czech Republic s.r.o.
K Hájům 1233/2
Praha, 155 00
Česká republika

www.sgsgroup.cz
tel:                



10. Přehled cenových nabídek
Poř. 

Č. 
pol.

kód 
položky

Název položky
č. 

nab./s 
tr.

Firma Cena celkem Cena vč. DPH

090 12970R BEZVÝKOPOVÁ OPRAVA KANALIZACE 2/7 Kanalizace Charvát, s. r. o. 46 100,00 Kč 55 781,00 Kč

091 12971R TLAKOVÉ ČIŠTĚNÍ KANALIZACE
3/7 FEKO-LT s. r. o. 179 920,00 Kč 217 703,20 Kč
5/7 PATOK a. s. 195 000,00 Kč 235 950,00 Kč
7/7 Kanalizace Charvát, s. r. o. 209 650,00 Kč 253 676,50 Kč



Kanalizace Charvát, s.r.o.
Dodavatel:

Kanalizace Charvát, s.r.o.
Lískovická 1290/8
193 00 Praha 913

IČ:08814694
DIČ: CZ08814694
Telefon           
E-mail:                    
www.kanalizace-charvat.cz

Nabídka č.: 21NA00146
Datum zápisu: 17.05.2021
Plátno do:

BEZVÝKOPOVÁ OPRAVA KANALIZACE
Místo akce: 11/331 - Brandýs nad Labem - rekonstrukce

NABÍDKA č. 21NA00146
Odběratel: IČ:

DIČ:

M - SILNICE a.s.
Husova 1697
530 03 Pardubice

42196868
CZ42196868

Tel.: 607058683

Konečný příjemce:

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Zaslepeni KRV DN 400/700 5 x 8 500,00 42 500,00 21% 0,00 42 500,00
Kamerová prohlídka kanalizace 1 X 3 000,00 3 000,00 21% 0,00 3 000,00
Přistavení vozidla 1 X 600,00 600,00 21% 0,00 600,00

Součet položek 46 100,00 0,00 46 100,00
CELKEM K ÚHRADĚ 46 100,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH!

Poznámka:
Potrubí bude třeba před započetím prací pročistit!
Bude potřebovat přesné staničení odboček, které se mají zaslepit!!

Výhody bezvýkopové opravy:
žádný zásah v bytech
značná redukce času opravy - práce budou provedeny v krátkém čase
minimální obtěžování obyvatel a narušení dopravy
menší pravděpodobnost poškození jiného potrubí nebo podzemních kabelů
menší narušení životního prostředí (kořenů, stromů, vodních toků)

Na provedené práce poskytujeme záruku 5ietI Výrobce udává prodloužení životnosti potrubí 50-80let!

Děkujeme za posouzení cenové nabídky a v případě jakýchkoliv nejasností nás prosím kontaktujte. Těšíme se na
spolupráci s Vámi.

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA



FEKO LT FEKO-LT s.r.o.

Prokopova 148/15

Praha 3 130 00

IC: 29268966
DIČ:CZ 29268966

tel             

ZÁKAZNÍK

PRÁCE

: M-SILNICE a.s., pí.HavIátová Eliška,
tel.:                                                     

: Tlakové čištění části stávající kanalizace na akci
„11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII.
etapa“, v délce ca 800m, v dimenzi DN300-800. Zanesení do
15% profilu. Vytyčení funkčních přípojek. Závěrečný
monitoring kanalizace po sanaci a zaslepení přípojek.

CENOVÁ NABÍDKA:

Tlakové čištění a monitoring kanalizace před zaslepením přípojek:

Čištění kanalizace recyklačním vozem - hl.řad...........
Nájezd vozu-přistavení.....................................................
Likvidace odpadu z čištění kanalizace, odpadní voda..
Monitoring kanalizace - hl.řad.......................................
Nájezd vozu-přistavení....................................................
Vyhotovení videozáznamu na DVD, protokoly.............

70,- / m (odhad 800m)
48,- / km (odhad 120km)

990,- /1 (dle skutečnosti)
50,- / m (odhad 800m)
30,- / km (odhad 120km)

1000,- / páre

Vytyčení funkčních kanalizačních přípojek:

Monitoring kanalizace, trasování pomocí barviva,
Doprava, pracovník navíc................................................. 40.200,- / ks

Proplach a monitoring kanalizace po zaslepení přípojek:

Čištění kanalizace recyklačním vozem - hl.řad...........
Nájezd vozu-přistavení.....................................................
Likvidace odpadu z čištění kanalizace, odpadní voda..
Monitoring kanalizace - hl.řad.......................................
Nájezd vozu-přistavení....................................................

70,- / m (odhad 200m)
48,- / km (odhad 120km)

990,- /1 (dle skutečnosti)
50,- / m (odhad 200m)
30,- / km (odhad 120km)

Cena celkem bez DPH...................................................  179.920,- (bez odpadu)



Konečná částka bude vypočtena dle skutečně provedených prací. Uvedené ceny
bez příslušné sazby DPH.

Jan Vích
Obchodní oddělení
FEKO LT s.r.o.
           
                V Praze dne 15.7.2021

                 
        

                  
                      

2



Dodavatel:

I t*ť linetk0 CkOkigtCké šhiHiy

PATOK a.s.

U Porcelánky 2903

44001 Louny

Česká republika

IČ:27356248 DIČ: CZ27356248

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou v oddíle B,

vložce 1925 ze dne 01.05.2008 u kr. soudu v Ústí/L.

Nabídka vydaná č. NV 72021
Předmět poptávky: Cenová nabídka na tlakové čištění a monitoring
stávající kanalizace Brandýs nad Labem

Odběratel:

M - SILNICE a.s.

Trabantská 290/31

190 15 Praha 9 - Satalice

IČ: 42196868 DIČ: CZ42196868

Kontaktní osoba: Eliška Havlátová

Kontaktní tel.:          

Datum vystavení: 09.07.2021 Platnost do: 09.09.2021

Vážení obchodní přátelé,
na základě Vaší poptávky Vám předkládám kalkulaci nabídky na provedení díla/služeb:

Cenová nabídka na tlakové čištění a monitoring stávající kanalizace Brandýs nad Labem

čištění a monitoring kanalitzace cca 800 m.
Fakturace bude provedena, dle skutečně realizovaných výkonů.

Ceníková položka Specifikace Množ. Jedn. Jedn.cena CZK
bez DPH

Celk.cena CZK
bez DPH

Sazba DPH

Kombi vůz s recyklací - výkony stroje 3,00 den 40 000,00 120 000,00 21,00 %

Video inspekce - výkony stroje 3,00 den 25 000,00 75 000,00 21,00 %

Částky jsou uvedené v CZK

Bez DPH DPH Celkem

Základní sazba 21% 195 000,00 40 950,00 235 950,00

Základní sazba 15% 0,00 0,00 0,00

Základní sazba 10% 0,00 0,00 0,00

Základní sazba 0% 0,00 0,00 0,00

Nabídková cena celkem 195 000,00 40 950,00 235 950,00

Telefon dispečink: 415696143 Fax: 415696479 WWW: http://www.patok.cz



Dodavatel: patok a.s. Nabídka vydaná č. NV /2021
Odběratel: M - SILNICE a.s. Předmět poptávky: Cenová nabídka na tlakové čištěni a monitoring stávající

kanalizace Brandýs nad Labem

Na tuto nabídku se vztahují všeobecné obchodní podmínky PATOK a.s., viz https://www.patok.cz/vop/.

V souladu s legislativou o ochraně životního prostředí, zejména se zákonem č. 541/2020 Sb. v platném znění, Vás tímto žádáme o
předání základních popisů všech nám dodávaných odpadů.

Kalkulace nabídky je provedena na základě Vámi dodaných vstupních informací o zakázce - parametrizace.

Nedílnou součástí nabídky je parametrizace zakázky.

Vyúčtování díla bude provedeno dle skutečně dodaného množství jednotek

Děkujeme za poptávku a těšíme se na příští spolupráci.

Nabídku zpracoval:

Jan Krejčík

GSM:          

E-Mail:                 

S cenovou nabídkou souhlasí

Jméno a podpis zodp. zástupce odběratele

Telefon dispečink: 415696143 Fax: 415696479 WWW: http://www.patok.cz



Kanalizace Charvát, s.r.o.
Dodavatel:

Kanalizace Charvát, s.r.o.
Lískovická 1290/8
193 00 Praha 913

IČ: 08814694
DIČ: C         
Telefo            
E-mail                     
www.kanalizace-charvat.cz

NABÍDKA č. 21NA00357

Konečný příjemce:

Odběratel: IČ:
DIČ:

M - SILNICE a.s.
Husova 1697
530 03 Pardubice

42196868
CZ42196868

Tel.: 607058683

Nabídka č.:
Datum zápisu:
Plátno do:

21NA00357
08.07.2021

ČIŠTĚNÍ KANALIZACE TLAKOVOU VODOU A PRÁCE S TÍM SOUVISEJÍCÍ
Místo akce: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII.etapa
Délka cca 800m, DN 300 - 800

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Tlakové čištěni a monitoring kanalizace před zaslepením přípojek:
Čišení kanalizace recyklačním vozem 800 m 120,00 96 000,00 21% 0,00 96 000,00
(hlavní řád) cca
Přistavení vozidla + - 75 km 42,00 3 150,00 21% 0,00 3 150,00
Likvidace odpadu + - 1 t 1 200,00 1 200,00 21% 0,00 1 200,00
Kamerová prohlídka kanalizace (hlavní 800 m 35,00 28 000,00 21% 0,00 28 000,00
řád) cca
Přistavení kamerového vozidla 75 km 27,00 2025,00 21% 0,00 2 025,00
Záznam z kamerové prohlídky na DVD 1 X 1 000,00 1 000,00 21% 0,00 1 000,00
vč. protokolu
Vytyčení funkčních kanalizačních přípojek:
Kamerová prohlídka kanalizace, trasování 1 X 40 900,00 40900,00 21% 0,00 40 900,00
pomocí barviva vč. přistavení vozidla a
ostatních, pomocných prací
Proplach a kamerová prohlídka kanalizace po zaslepení přípojek:
Čištění kanalizace recyklačním vozem 200 m 120,00 24 000,00 21% 0,00 24 000,00
(hlavní řád)
Přistavení vozidla 75 km 42,00 3 150,00 21% 0,00 3 150,00
Likvidace odpadu z čištění kanalizace +- 1 t 1 200,00 1 200,00 21% 0,00 1 200,00
Kamerová prohlídka kanalizace (hlavní 200 m 35,00 7000,00 21% 0,00 7 000,00
řád) + -
Přistavení kamerového vozidla 75 km 27,00 2 025,00 21% 0,00 2 025,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

209 650,00 0,00 209 650,00
209 650,00

Ceny jsou uvedeny bez DPH*

Poznámka:
Konečná částka bude vypočtena dle skutečně provedených prací!

Děkujeme za posouzení cenové nabídky a v případě jakýchkoliv nejasností nás prosím kontaktujte. Těšíme
se na spolupráci s Vámi.

Vystavil:

Ekonomický a informační systém POHODA



Vyřizuje: Jakub Kaprel,TDI
Datum:20.12.2021

Krajská správa a údržba silnic
Marek Hanuš

Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 11,150 21

Praha 5

Věc: vyjádření TDI k dokumentaci ZBV č.3 - hloubení a zpětný zásyp, oprava kanalizace SO 108
Stavba: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce

V projektové dokumentaci PDPS byly naprojektovány nové uliční vpusti v jiném místě, než jsou
stávající uliční vpusti. Stávající uliční vpusti měly být zaslepeny přímo pod uliční vpustí, nicméně
provozovatel - firma STAVOKOMPLET nesouhlasí s navržených technickým řešením. Je požadováno
zaslepení přípojek na kanalizačním řadu, pokud se hlavní stoka nachází v hloubce do 3,5 m. V
místech, kde je stoka hlouběji než 3,5 m, je požadováno zaslepení pomocí kanalizačního robotu.
Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství bylo zaznamenáno do listu
výkazu výměr.

V ZBV č. 3 jsou předmětné práce řešeny následujícími položkami:

Původní položky:
1) Kód pol. 14102 POPLATKY ZA SKLÁDKU 2000M2 - navýšeno množství stávající položky,

množství odpovídá skutečnosti
2) Kód pol. 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ2000M2

- navýšeno množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti
3) Kód pol. 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ2000M2 - navýšeno

množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti
4) Kód pol. 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM2000M2 -

navýšeno množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti
Nové položky:

5) Kód pol. 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM- nová položka,
JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

6) Kód pol. 12970R BEZVÝKOPOVÁ OPRAVA KANALIZACE - nová položka, množství
odpovídá skutečnosti

7) Kód pol. 12971R TLAKOVÉ ČIŠTĚNÍ KANALIZACE- nová položka, množství odpovídá
skutečnosti

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV č.3 připomínek.
Na základě výše uvedeného souhlasím s předloženou dokumentací ZBV č. 3.

TDI : Jakub Kaprel

SGS Czech Republic s.r.o.
K Hájům 1233/2
Praha, 155 00
Česká republika

www.sgsgroup.cz
tel                





‘vV-í





STAVOKOMPLET

Krajská správa a údržba silnic Stř. kraje, p. o.
Marek Hanuš
Zborovská 81/11
150 00 Praha 5 - Smíchov

Naše značka Vyřizuje/linka Zápy dne 10. května 2021

Věc: Stavba :ll/331 Brandýs nas Labem -I/9, rekonstrukce - VII.Etapa

Vážení,

jako provozovatel a následný majetkový správce nesouhlasíme s technickým
řešením uvažovaným v PD. V PD jsou nové UV, které nahrazují stávající UV v jiné
poloze. PD předpokládala výkop starých (původních) UV a zaslepení potrubí hned na
konci přípojky (pod původní UV). S tímto technickým řešením nesouhlasíme.

Tam kde se hlavní stoka nachází ve hloubce do 3,5m od komunikace požadujeme,
aby zhotovitel provedl odkop a zaslepil přípojku na hlavní stoce kanalizace. V místech
kde se hlavní stoka nachází ve větší hloubce, bude pro zaslepení použit speciální robot,
který přípojku zaslepí na hlavním řadu zevnitř stoky.

S pozdravem

       
                         

                          
                    

             
                   

Ing. Martin Aleš
vedoucí o. z. VODOVODY A KANALIZACE

STAVOKOMPLET spol. s r. o.

Adresa:
STAVOKOMPLET spol. s r.o. tele                           IČ: 470 52 945 Bank, spojení
č. p 251 fax:           DIČ: CZ 470 52 945 KB - Praha - NONET
250 61 Zápy e-m                                  č.ú.139 04 201/0100
STAVOKOMPLET spol. s r.o. je zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14934



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. etapa
Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

108/3

Číslo ZBV:

4Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 00066001

Obec Bořek
Bořek 61,277 14 Bořek
IČ: 00236713

Zhotovitel: M - SILNICE a. s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČ:42196868

Rekapitulace ZBV č. 4 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č.
Cena navrhovaných Změn 

záporných
Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

4.5 0,00 3 547 360,61 3 547 360,61

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných 

a Změn kladných celkem

4 0,00 3 547 360,61 3 547 360,61

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list
Název a evidenční číslo Stavby:

11/331 Brandýs nad Labem -I/9, rekonstrukce - VII. etapa
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ

Číslo SO/PS /

/ čislo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

108/3 4.5

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-3799/00066001/2020 a zhotovitel č: 25-SOD-2021-002 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.01.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

Obec Bořek, Bořek 61, 277 14 Bořek

Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 42196868

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel

2. Změnový list 1 počet listů 3,4 Zhotovitel

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 5 Projektant (AD)

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 počet listů 6 Stavební dozor

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů 7 Supervize

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 20 počet listů

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny: _________ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________

Dílčí změna 1: Prodloužení rekonstrukce ulice Okružní
V projektové dokumentaci PDPS byla řešena rekonstrukce komunikace 11/331 až ke křižovatce ulic Okružní a ulice Josefa Truhláře. Na základě žádosti
objednatele bylo, nad rámec položek ve smlouvě, navrženo prodloužení rekonstrukce až ke křižovatce ulice Okružní a ulice Mladoboleslavská včetně
přilehlé křižovatky. Bylo navrženo ofrézování živičných vrstev v tl. 110 mm, provedení vyrovnávky z AGP, pokládka asfaltového souvrství ACL a SMA,
předláždění betonové přídlažby pro lepší odvodnění komunikace a ostatních prací souvisejících s celkovou opravou.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 písm. e), resp.podle § 12 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 5
jako změna de minimis.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 4) se jedná
o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní
hodnoty závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

0,00 3 547 360,61 3 547 360,61 3 547 360,61

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:          

Zhotovitel (stavbyvedoucí): M - SILNICE a. s. jméno Ing. Tomáš Kučera datum podpis

Projektant (autorský dozor):

Pontex, spol. s.r.o.
jméno Ing. Pavel Hrdina datum podpis        

Stavební dozor:
SGS Czech Republic s. r. o. jméno Jakub Kaprel datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis
   

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Bc. Marek Hanuš datum podpis

Zástupce Objednatele: Obec Bořek jméno Vratislav Ryk datum
podj^      

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdů                              
v dokumentací této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a

Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler datum

Zhotovitel jméno

Mgr. Michal Kropáč
M-SILNICE a.s.

Ing. Zdeněk Babka

M - SILNICE a.s.

datum

Číslo paré 

podpis

podpis



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 4

Název Stavby:
11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. etapa

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 108/3

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka: „ , . _ . . , . . . . . . , , ,
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu

1 - zadat navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-)

22 266 556,92

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 1 126 615,80 23 393 172,72 1 126 615,80

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 3 547 360,61 4 673 976,41 20,99%

Údaje v Kč bez DPHCena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn 

záporných na SO/PS 
(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 26 940 533,33 4 673 976,41 20,99%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
M-SILNICE a. s. souhlasím Ing. Tomáš Kučera

Projektant (autorský dozor): 
Pontex spol. s.r.o. souhlasím Ing. Pavel Hrdina

Stavební dozor:
SGS Czech Republic s. r. o. souhlasím Jakub Kaprel

Zástupce Objednatele: 
KSÚS SK souhlasím Bc. Marek Hanuš

Zástupce Objednatele:
Obec Bořek souhlasím Vratislav Ryk

Supervize 
regionální dotační kancelář

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím

souhlasím

Ing. Václav Chytil

Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo 4.5
Evidenční číslo a název stavby: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, 
rekonstrukce - Vil. Etapa
Číslo a název SO/PS: SO 108 Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ

Číslo a název rozpočtu: SO 108 Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. 3
Skupina Změn: 5

Poř.

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem 

v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
005 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 39,223 723,331 684,108 607,000 23 808,360 0,000 415 253,560 439 061,920 415 253,560 1744,150
001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 14 993,024 15 017,044 24,020 116,000 1739 190,780 0,000 2 786,320 1741977,100 2 786,320 0,160
002 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3 186,879 3 190,930 4,051 116,000 369 677,960 0,000 469,920 370 147,880 469,920 0,127
041 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 296,000 322,645 26,645 186,000 55 056,000 0,000 4 955,970 60 011,970 4 955,970 9,002
054 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 20,000 32,000 12,000 2 529,000 50 580,000 0,000 30 348,000 80 928,000 30 348,000 60,000
055 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 23,000 48,000 25,000 1517,000 34 891,000 0,000 37 925,000 72 816,000 37 925,000 108,696

058 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 138,060 142,060 4,000 413,000 57 018,780 0,000 1 652,000 58 670,780 1 652,000 2,897

059 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ m 1081,280 1134,280 53,000 903,000 976 395,840 0,000 47 859,000 1024 254,840 47 859,000 4,902
060 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM m 197,840 388,678 190,838 30,000 5 935,200 0,000 5 725,140 11 660,340 5 725,140 96,461
062 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 m 1747,140 1937,978 190,838 35,000 61149,900 0,000 6 679,330 67 829,230 6 679,330 10,923

NOVE POLOŽKY

092 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 1485,454 1 755,614 270,160 507,000 753 125,180 0,000 136 971,120 890 096,300 136 971,120 18,187

093 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2
2 568,502 2 665,587 97,085 76,000

195 206,150 0,000 7 378,460 202 584,610 7 378,460 3,780

094
915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2

131,127 156,807 25,680 354,000
46 418,960 0,000 9 090,720 55 509,680 9 090,720 19,584

095 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA m2 2 401,875 2 498,960 97,085 233,000 559 636,880 0,000 22 620,810 582 257,690 22 620,810 4,042
096 02520. R ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU kpl 0,000 1,000 1,000 46 000,000 0,000 0,000 46 000,000 46 000,000 46 000,000 100,000
097 02720R OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE kpl 0,000 1,000 1,000 80 500,000 0,000 0,000 80 500,000 80 500,000 80 500,000 100,000
098 029113R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY kpl 0,000 1,000 1,000 69 000,000 0,000 0,000 69 000,000 69 000,000 69 000,000 100,000
099 9990204. R POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY kpl 0,000 1,000 1,000 136 562,500 0,000 0,000 136 562,500 136 562,500 136 562,500 100,000

100 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM m 0,000 53,000 53,000 237,000 0,000 0,000 12 561,000 12 561,000 12 561,000 100,000

101 113728.R RUČNÍ DOBOURÁNÍ A DOČIŠTĚNÍ PO FRÉZE (3 % z frézované plochy) m3 0,000 8,134 8,134 5 750,000 0,000 0,000 46 770,500 46 770,500 46 770,500 100,000
102 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1 m3 0,000 12,010 12,010 91,000 0,000 0,000 1092,910 1092,910 1092,910 100,000
103 56366 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 300MM m2 0,000 30,000 30,000 260,000 0,000 0,000 7 800,000 7 800,000 7 800,000 100,000
104 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 1.0KG/M2 m2 0,000 5 423,000 5 423,000 23,000 0,000 0,000 124 729,000 124 729,000 124 729,000 100,000
105 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY m2 0,000 517,650 517,650 129,000 0,000 0,000 66 776,850 66 776,850 66 776,850 100,000

106 574D68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL. 70MM m2 0,000 2 465,000 2 465,000 387,000 0,000 0,000 953 955,000 953 955,000 953 955,000 100,000
107 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, US TL 40MM m2 0,000 2 465,000 2 465,000 272,000 0,000 0,000 670 480,000 670 480,000 670 480,000 100,000

108 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 m2 0,000 2 465,000 2 465,000 5,100 0,000 0,000 12 571,500 12 571,500 12 571,500 100,000

109 57793E VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACP TL. DO 100MM m2 0,000 493,000 493,000 1100,000 0,000 0,000 542 300,000 542 300,000 542 300,000 100,000

110 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ m 0,000 42,000 42,000 260,000 0,000 0,000 10 920,000 10 920,000 10 920,000 100,000

111 935843 PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z BETON DLAŽDIC m2 0,000 60,000 60,000 363,000 0,000 0,000 21780,000 21 780,000 21780,000 100,000

112 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM m2 0,000 5 423,000 5 423,000 2,000 0,000 0,000 10 846,000 10 846,000 10 846,000 100,000

113 93832 OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE m2 0,000 60,000 60,000 50,000 0,000 0,000 3 000,000 3 000,000 3 000,000 100,000

Celkem 0,00 3 547 360,61 3 547 360,61

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotovíte Ing. Tomáš Kučera Za Objednatele: Jakub Kaprel

Datum:

Podpis:

Datum:

Podpis:



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby: 11/331 Brandýs nad Labem - 1/9, rekonstrukce - VIL etapa

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 108/3

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Rozpis ocenění SO celkem 2
08 Pokyn objednatele 1
09 Vyjádření TDI 1
10 Přehled cenových nabídek 16
Počet listů celkem 20



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: 11/331 Brandýs nad Labem'l/9' rekonstrukce - VII.

etapa
Číslo a název SO/PS: Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ
Číslo a název rozpočtu: Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č.3
celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem 

v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
005 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 39,223 723,331 684,108 607,000 23 808,360 0,000 415 253,560 439 061,920 415 253,560 1 744,150

Živice:

(2465,00*0,11*2,65)-(26,645*0,15*2,65)-(30,00*0,30*2,65)=684,108

001 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 14 993,024 15 017,044 24,020 116,000 1 739 190,780 0,000 2 786,320 1 741 977,100 2 786,320 0,160

Zemina, kamenivo, kameny:

14 993,024 T SOD; 645,809 TZBV3

12,01*2=24,04
002 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 3 186,879 3 190,930 4,051 116,000 369 677,960 0,000 469,920 370 147,880 469,920 0,127

Prostý beton:

2541,070 TSOD; 645,809 TZBV3 

(168*0,023)+(4*0,0467)=4,051
002 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM m2 296,000 322,645 26,645 186,000 55 056,000 0,000 4 955,970 60 011,970 4 955,970 9,002

0,50*53,29=26,645
001 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS 20,000 32,000 12,000 2 529,000 50 580,000 0,000 30 348,000 80 928,000 30 348,000 60,000

9x UV, 3x Poklop
003 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 23,000 48,000 25,000 1 517,000 34 891,000 0,000 37 925,000 72 816,000 37 925,000 108,696

23

058 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM m 138,060 142,060 4,000 413,000 57 018,780 0,000 1 652,000 58 670,780 1 652,000 2,897
4;

059 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ m 1081,280 1134,280 53,000 903,000 976 395,840 0,000 47 859,000 1 024 254,840 47 859,000 4,902
53

060 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM m 197,840 388,678 190,838 30,000 5 935,200 0,000 5 725,140 11 660,340 5 725,140 96,461
53,85+9,9+9,87+73+19,048+17,22+7,95=190,838

062 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 m 1747,140 1937,978 190,838 35,000 61149,900 0,000 6 679,330 67 829,230 6 679,330 10,923
53,85+9,9+9,87+73+19,048+17,22+7,95=190,838

NOVÉ POLOŽKY

092 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM m3 1485,454 1755,614 270,160 507,000 753 125,180 0,000 136 971,120 890 096,300 136 971,120 18,187
2465,00*0,11=270,16 cena die SOD, SO 107

093 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2 2 507,692 2 604,777 97,085 76,000 190 584,590 0,000 7 378,460 197 963,050 7 378,460 3,871

2507,692 SOD; 60,81 ZBV 2

143,625*0,25+148,39*0,25+10,135*3*0,25+65,92*0,25=97,085;

cena dle SOD, SO 197

094 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA m2
70,317 95,997 25,680 354,000

24 892,220 0,000 9 090,720 33 982,940 9 090,720 36,520

70,317 SOD; 60,81 ZBV 2

12,84*0,5*4=25,68; cena dle SOD, SO 197

095 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA m2 2 401,875 2 498,960 97,085 233,000 559 636,880 0,000 22 620,810 582 257,690 22 620,810 4,042
143,625*0,25+148,39*0,25+10,135*3*0,25+65,92*0,25=97,085; cena dle SOD, 

SO 197

096
02520.R ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

kpl 0,000 1,000 1,000 46 000,000
0,000 0,000 46 000,000 46 000,000 46 000,000 100,000

1; cena stanovena dle nejnižší cenové nabídky (Příloha 10. Přehled cenových 

nabídek +15 % (poplatky správní, poplatky výrobní, zisk))
096 02720R OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE kpl 0,000 1,000 1,000 80 500,000 0,000 0,000 80 500,000 80 500,000 80 500,000 100,000

1; cena stanovena dle nejnižší cenové nabídky (Příloha 10. Přehled cenových 

nabídek +15 % (poplatky správní, poplatky výrobní, zisk))

097 029113R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY kpl 0,000 1,000 1,000 69 000,000 0,000 0,000 69 000,000 69 000,000 69 000,000 100,000



Příloha č. 7

1; cena stanovena dle nejnižší cenové nabídky (Příloha 10. Přehled cenových 

nabídek +15 % (poplatky správní, poplatky výrobní, zisk))
098 9990204. R POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY kpl 0,000 1,000 1,000 136 562,500 0,000 0,000 136 562,500 136 562,500 136 562,500 100,000

1; cena stanovena dle nejnižší cenové nabídky (Příloha 10. Přehled cenových 

nabídek +15 % (poplatky správní, poplatky výrobní, zisk))
099 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM m 0,000 53,000 53,000 237,000 0,000 0,000 12 561,000 12 561,000 12 561,000 100,000

1; expertní cena dle 2021 OTSKP
100 113728.R RUČNÍ DOBOURÁNÍ A DOČIŠTĚNÍ PO FRÉZE (3 % z frézované plochy) m3 0,000 8,134 8,134 5 750,000 0,000 0,000 46 770,500 46 770,500 46 770,500 100,000

2465,00*0,03*0,11=8,134;cena stanovena dle nejnižšícenové nabídky (Příloha 

10. Přehled cenových nabídek +15 % (poplatky správní, poplatky výrobní, zisk))

101 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1 m3 0,000 12,010 12,010 91,000 0,000 0,000 1 092,910 1 092,910 1092,910 100,000
60,05*0,2=12,01; expertní cena dle 2021 OTSKP

102 56366 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 300MM m2 0,000 30,000 30,000 260,000 0,000 0,000 7 800,000 7 800,000 7 800,000 100,000
30; expertní cena dle 2021 OTSKP

103 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO l,0KG/M2 m2 0,000 5 423,000 5 423,000 23,000 0,000 0,000 124 729,000 124 729,000 124 729,000 100,000
2*2465,00+493,00=5423,00; expertní cena dle 2021 OTSKP

104 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY m2 0,000 517,650 517,650 129,000 0,000 0,000 66 776,850 66 776,850 66 776,850 100,000
2465*0,2*1,05=517,65; expertní cena dle 2021 OTSKP

105 574D68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL 70MM m2 0,000 2 465,000 2 465,000 387,000 0,000 0,000 953 955,000 953 955,000 953 955,000 100,000
2465; expertní cena dle 2021 OTSKP

106 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, IIS TL 40MM m2 0,000 2 465,000 2 465,000 272,000 0,000 0,000 670 480,000 670 480,000 670 480,000 100,000
2465; expertní cena dle 2021 OTSKP

107 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 m2 0,000 2 465,000 2 465,000 5,100 0,000 0,000 12 571,500 12 571,500 12 571,500 100,000
2465; expertní cena dle 2021 OTSKP

108 57793E VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACP TL DO 100MM m2 0,000 493,000 493,000 1100,000 0,000 0,000 542 300,000 542 300,000 542 300,000 100,000
0,2*2465=493; expertní cena dle 2021 OTSKP

109 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ m 0,000 42,000 42,000 260,000 0,000 0,000 10 920,000 10 920,000 10 920,000 100,000
42; expertní cena dle 2021 OTSKP

110 935843 PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z BETON DLAŽDIC m2 0,000 60,000 60,000 363,000 0,000 0,000 21 780,000 21 780,000 21 780,000 100,000
120*0,5=60; expertní cena dle 2021 OTSKP

111 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM m2 0,000 5 423,000 5 423,000 2,000 0,000 0,000 10 846,000 10 846,000 10 846,000 100,000
2*2465,00=5423; expertní cena dle 2021 OTSKP

112 93832 OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE m2 0,000 60,000 60,000 50,000 0,000 0,000 3 000,000 3 000,000 3 000,000 100,000
120*0,5=60; expertní cena dle 2021 OTSKP

Celkem 4 901942,69 0,00 3 547 360,61 8 449 303,30 3 547 360,61 72,37%



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/331 Brandýs nad

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 66 596 000,20 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 1 442 357,80 9=(32A/1)‘100 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 0,58% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15% 5,33

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 71 585 718,61 7»(6/1)*100 Sledováni limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 2,17% 10=(36A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 1,69% 13=37 Sledováni limitu 140 448 000 3 547 360,61

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 86 618 719,52 8=1*0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 19 978 800,06 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
1 510 199,80 14=140448000-37 136 900 639,39

3“(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 107,49% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 33 298 000,10

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledováni záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1 )*100
Sledováni limitu 15 ’Z pro podstatnou zmřru pro Změny záporní1 dle § 
14, odst (5' pism. b)

-0.05%

-1 - -2- -3- .4, -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost
Změny de minimis

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny de 
minimis (15% 

nebo 140 448 000 
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34 
+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A«ABS(33)+34 37 38=(37/1)*100

0,00 - 33 921,00 5 023 639,41 4 989 718,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 33 921,00 349 663,00 315 742,00 383 584,00 0,00 1 126 615,80 1 126 615,80 1 126 615,80 3 547 360,61 5,33

187 1 Přechodné dopravní značení/Změna přechodného DZ • 33 921,00 349 663,00 315 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 33 921,00 349 663,00 315 742,00 383 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 2 Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚA/ýšková úprava ostrůvku 0,00 204 852,59 204 852,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 852,59 204 852,59 204 852,59 0,00 0,00

108 3
Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ/Hloubení a zpětný zásyp jam, oprava 
kanalizace 0,00 921 763,21 921 763,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 763,21 921 763,21 921 763,21 0,00 0,00

108 4 Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ/Prodloužení rekonstrukce ulice Okružní 0,00 3 547 360,61 3 547 360,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 547 360,61 5,33

Stránka 1 z 1



J Musitf smíni 4 iontu siunt^
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace. IČ 001)6600 I.
1502/ Í’R.ÍII.1 5. /borovská II

V Říčanech

10. 12. 2021

Vážený pan
Josef Mikel
M-SILNICE a.s.
Husova 1697.
530 03 Pardubice

Věc: 11/331 Brandýs nad Labem- 1/9, rekonstrukce - Vil. etapa

Vážený pane vedoucí.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSUS), jako investor akce
.,11/331 Brandýs nad Labem- 1/9, rekonstrukce - VIL etapa“ tímto žádá zhotovitele,
kterou je společnost M-SILNICE a.s. o zpracování ZBV na navýšení opravy objízdných tras.
Důvodem k tomuto navýšení je nutnost opravy ulice Okružní od křížení s ulicí Josefa
Truhláře po křižovatku s komunikací 11/610 včetně. Důvodem opravy této komunikace je její
nevyhovující stav, který je způsoben navýšeným průjezdem nákladní a osobní dopravy.

KSUS bere na vědomí, že zhotovitel nemohl v době zadávací lhůty soutěže předvídat výskyt
těchto okolností, a proto KSÚS žádá zhotovitele společnost M-SILNICE a.s. o vypracování
Změnových listů, a to v souladu se směrnicí KSUS, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.
Tyto ZBV budou následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky, následně
budou posouzeny vedením KSUS.

S pozdravem

Ing. Jan L chtntjger
Ředitel KSÚ<Ě

IČ. WOMMl

/l/(" (

e-uiuil:k<u                     

telefon: ■                



Vyřizuje: Jakub KapreIJDI / Krajská správa a údržba silnic
Datum:20.12.2021 / Marek Hanuš

Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 11,150 21

Praha 5

Věc: vyjádření TDI k dokumentaci ZBV č.4 - prodloužení rekonstrukce ulice Okružní
Stavba: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce

V projektové dokumentaci PDPS byla řešena rekonstrukce komunikace 11/331 až ke křižovatce ulic
Okružní a ulice Josefa Truhláře. Na základě žádosti objednatele bylo, nad rámec položek ve
smlouvě, navrženo prodloužení rekonstrukce až ke křižovatce ulice Okružní a ulice Boleslavská
včetně přilehlé křižovatky. Bylo navrženo ofrézování živičných vrstev v tl. 110 mm, provedení
vyrovnávky z ACP, pokládka asfaltového souvrství ACL a SMA, předláždění betonové předlažby pro
lepší odvodnění komunikace a ostatních prací souvisejících s celkovou opravou.
Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství bylo zaznamenáno do listu
výkazu výměr/popřípadě doloženo geodetickým protokolem.

V ZBV č. 4 jsou předmětné práce řešeny následujícími položkami:

Původní položky:
1) Kód pol. 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - navýšeno množství stávající položky,

množství odpovídá skutečnosti
2) Kód pol. 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - navýšeno množství stávající položky,

množství odpovídá skutečnosti
3) Kód pol. 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - navýšeno množství stávající položky,

množství odpovídá skutečnosti
4) Kód pol. 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM - navýšeno

množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti
5) Kód pol. 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ - navýšeno množství stávající položky,

množství odpovídá skutečnosti
6) Kód pol. 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ- navýšeno množství stávající

položky, množství odpovídá skutečnosti
7) Kód pol. 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

150MM- navýšeno množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti
8) Kód pol. 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ- navýšeno množství

stávající položky, množství odpovídá skutečnosti
9) Kód pol. 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM- navýšeno

množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti
10) Kód pol. 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 -

navýšeno množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti

SGS Czech Republic s.r.o.
K Hájům 1233/2
Praha, 155 00
Česká republika

www.sgsgroup.cz
tel: +               



Vyřizuje: Jakub KapreIJDI

Datum:20.12.2021

Krajská správa a údržba silnic
Marek Hanuš

Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21
Praha 5

Věc: vyjádření TDI k dokumentaci ZBV č.4 - prodloužení rekonstrukce ulice Okružní
Stavba: 11/331 Brandýs nad Labem - 1/9, rekonstrukce

V projektové dokumentaci PDPS byla řešena rekonstrukce komunikace 11/331 až ke křižovatce ulic
Okružní a ulice Josefa Truhláře. Na základě žádosti objednatele bylo, nad rámec položek ve
smlouvě, navrženo prodloužení rekonstrukce až ke křižovatce ulice Okružní a ulice Boleslavská
včetně přilehlé křižovatky. Bylo navrženo ofrézování živičných vrstev v tl. 110 mm, provedení
vyrovnávky z ACP, pokládka asfaltového souvrství ACL a SMA, předláždění betonové předlažby pro
lepší odvodnění komunikace a ostatních prací souvisejících s celkovou opravou.
Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství bylo zaznamenáno do listu
výkazu výměr/popřípadě doloženo geodetickým protokolem.

V ZBV č. 4 jsou předmětné práce řešeny následujícími položkami:

Původní položky:
1) Kód pol. 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - navýšeno množství stávající položky,

množství odpovídá skutečnosti
2) Kód pol. 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - navýšeno množství stávající položky,

množství odpovídá skutečnosti
3) Kód pol. 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - navýšeno množství stávající položky,

množství odpovídá skutečnosti
4) Kód pol. 56933 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 150MM - navýšeno

množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti
5) Kód pol. 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ - navýšeno množství stávající položky,

množství odpovídá skutečnosti
6) Kód pol. 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ- navýšeno množství stávající

položky, množství odpovídá skutečností
7) Kód pol. 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

150MM- navýšeno množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti
8) Kód pol. 91743 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH KRAJNÍKŮ- navýšeno množství

stávající položky, množství odpovídá skutečnosti
9) Kód pol. 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM- navýšeno

množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti
10) Kód pol. 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 -

navýšeno množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti

SGS Czech Republic s.r.o.
K Hájům 1233/2
Praha, 155 00
Česká republika

www.sgsgroup.cz
tel:+               



Nové položky:
11) Kód pol. 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM-

nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
12) Kód pol. 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A

POKLÁDKA - nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
13) Kód pol. 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A

POKLÁDKA - nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
14) Kód pol. 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA-

- nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
15) Kód pol. 02520.R ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU - nová

položka - množství odpovídá skutečnosti
16) Kód pol. 02720R OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE - nová položka

- množství odpovídá skutečnosti
17) Kód pol. 029113R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY - nová

položka - množství odpovídá skutečnosti
18) Kód pol. 9990204.R POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY -

nová položka - množství odpovídá skutečnosti
19) Kód pol. 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO

5KM
20) Kód pol. 113728.R RUČNÍ DOBOURÁNÍ A DOČIŠTĚNÍ PO FRÉZE (3 % z frézované plochy) -

nová položka - množství odpovídá skutečnosti
21) Kód pol. 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - nová položka, JC

převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
22) Kód pol. 56366 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 300MM -

nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
23) Kód pol. 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO l,0KG/M2 - nová položka,

JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
24) Kód pol. 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY - nová položka, JC

převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
25) Kód pol. 574D68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL.

70MM - nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
26) Kód pol. 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, US TL. 40MM -

nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
27) Kód pol. 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2- nová položka, JC převzata

z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
28) Kód pol. 57793E VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACP TL. DO 100MM - nová položka, JC

převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
29) Kód pol. 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ - nová položka, JC převzata z OTSKP 2021,

množství odpovídá skutečnosti
30) Kód pol. 935843 PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z BETON DLAŽDIC - nová

položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
31) Kód pol. 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM - nová položka, JC převzata

z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
32) Kód pol. 93832 OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE - nová položka, JC převzata z OTSKP

2021, množství odpovídá skutečnosti

SGS Czech Republic s.r.o.
K Hájům 1233/2
Praha, 155 00
Česká republika

www.sgsgroup.cz
tel:                



TDI provedl kontrolu jednotkových cen, množství a posoudil ZBV z technického hlediska.
Z ekonomického i technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.
Na základě výše uvedeného souhlasím s předloženou dokumentací ZBV č. 4.

TDI : Jakub Kaprel

SGS Czech Republic s.r.o.
K Hájům 1233/2
Praha, 155 00
Česká republika

www.sgsgroup.cz
tel:                 



Nové položky:
11) Kód pol. 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM-

nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
12) Kód pol. 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A

POKLÁDKA - nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
13) Kód pol. 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A

POKLÁDKA - nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
14) Kód pol. 915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA-

- nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
15) Kód pol. 02520.R ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU - nová

položka - množství odpovídá skutečnosti
16) Kód pol. 02720R OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE - nová položka

- množství odpovídá skutečnosti
17) Kód pol. 029113R OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY - nová

položka - množství odpovídá skutečnosti
18) Kód pol. 9990204.R POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY -

nová položka - množství odpovídá skutečnosti
19) Kód pol. 113534 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO

5KM
20) Kód pol. 113728.R RUČNÍ DOBOURÁNÍ A DOČIŠTĚNÍ PO FRÉZE (3 % z frézované plochy) -

nová položka - množství odpovídá skutečnosti
21) Kód pol. 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I - nová položka, JC

převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
22) Kód pol. 56366 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 300MM -

nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
23) Kód pol. 572224 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO l,0KG/M2 - nová položka,

JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
24) Kód pol. 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY - nová položka, JC

převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
25) Kód pol. 574D68 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 22+, 22S TL.

70MM - nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
26) Kód pol. 574J54 ASFALTOVÝ KOBEREC MASTIXOVÝ MODIFIK SMA 11+, US TL. 40MM -

nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
27) Kód pol. 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2- nová položka, JC převzata

z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
28) Kód pol. 57793E VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACP TL. DO 100MM - nová položka, JC

převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
29) Kód pol. 91723 OBRUBY Z BETON KRAJNÍKŮ - nová položka, JC převzata z OTSKP 2021,

množství odpovídá skutečnosti
30) Kód pol. 935843 PŘEDLÁŽDĚNÍ ŽLABŮ A RIGOLŮ DLÁŽDĚNÝCH Z BETON DLAŽDIC - nová

položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
31) Kód pol. 93818 OČIŠTĚNÍ ASFALT VOZOVEK ZAMETENÍM - nová položka, JC převzata

z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti
32) Kód pol. 93832 OČIŠTĚNÍ DLAŽEB OD VEGETACE - nová položka, JC převzata z OTSKP

2021, množství odpovídá skutečnosti

SGS Czech Republic s.r.o.
K Hájům 1233/2
Praha, 155 00
Česká republika

www.sgsgroup.cz
tel                



Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV č.4 připomínek.
Na základě výše uvedeného souhlasím s předloženou dokumentací ZBV č. 4.

TDI: Jakub Kaprel

SGS Czech Republic s.r.o.
K Hájům 1233/2
Praha, 155 00
Česká republika

www.sgsgroup.cz
tel:                 



10. Přehled cenových nabídek
Poř.

Č. 
pol.

kód 
položky

Název položky
č. 

nab./s 
tr.

Firma Cena celkem Cena vč. DPH

096 02520.R
zkoušen! konstrukcí a prací 

NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

2/16 VIACONTROL spol. s. r .0 40 000,00 Kč 48 400,00 Kč
3/16 SILAB zkušební laboratoř s. r. o. 44 001,00 Kč 53 241,21 Kč
4/16 ESLAB, spol. s. r. o. 46 250,00 Kč 55 962,50 Kč

097 O272OR
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ 

DOKUMENTACE

5/16 M - PROJEKCE s. r. o. 70 000,00 Kč 84 700,00 KČ
6/16 BORA projekt s. r. o. 77 000,00 Kč 93 170,00 Kč
7/16 Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a. s. 83 000,00 Kč 100 430,00 Kč

098 029113R
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ 

ZAMĚŘENÍ-CELKY

8/16 PRAGEMA s. r. o. 60 000,00 Kč 72 600,00 Kč
9/16 FOXGEO s. r. o. 69 800,00 Kč 84458,00 Kč
10/16 Delta G. s. r. o. 70 000,00 Kč 84 700,00 Kč

99 9990204.R
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ 

REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

11/16 SEDOZ DZ s.r .0. 118 750,00 Kč 143 687,50 Kč
12/16 GLOBAL dopravní značení s. r.o. 121 000,00 Kč 146 410,00 Kč
13/16 BIZETTCZs. r. o. 127 000,00 Kč 153 670,00 Kč

101 113728.R
RUČNÍ DOBOURÁNÍ A DOČIŠTĚNÍ PO 

FRÉZE (3 % z frézované plochy)

14/16 OK STAVBY s. r. o. 40 670,00 Kč 49 210,70 Kč
15/16 X SEVEN DOPRAVNÍ STAVBY s. r.o. 44 728,87 Kč 54 121,93 Kč
16/16 LoStav Building s. r. o. 47 909,26 Kč 57 970,20 Kč



AKONÍROL
M-SILNICE a.s.
Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové Louny dne 10.6.2021

Cenová nabídka na laboratorní zkoušky

Akce 11/331 Brandýs nad Labem
Popis úseku: Prodloužení ulice Okružní
Místopis: ul. Okružní

Kontrolní zkoušky - obrusné a ložní vrstvy

Poř. 
číslo Popis úkonu Jedn.

Cena za 
jednotku bez 

DPH

Počet 
jednotek

Cena celkem 
bez DPH 21%

1 Rozbor asfaltové směsi - Odběr, KA ks 4 100,00 Kč 2 8 200,00 Kč

2 sondou Troxler ks 400,00 Kč 20 8 000,00 Kč

Odběr - Jádrové vývrty o 0 100 mm /odběr ložní a
ks 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč3 obrusné vrtstvy současně/ 2

4
Jádrové vývrty /Tloušťka vrstvy, Míra zhutnění, 
Mezerovitost vrstvy/ ks 400,00 Kč 2 800,00 Kč

5 Jádrové vývrty /Spojení vrstev dle Leutnera/ ks 480,00 Kč 2 960,00 Kč

6
Měření podélné rovinatosti - planograf /podkladní, 
ložní a obrusná vrstva/ m 4,50 Kč 1 600 7 200,00 Kč

7 Měření příčné rovinatosti - lať 2 m /obrusná vrstva/ položení 6,00 Kč 1 600 9 600,00 Kč

8
Jízdní výkony - vrtací souprava, Troxler, Lať (Louny - 
Brandýs nad Labem a zpět) km 16,00 Kč 140 2 240,00 Kč

Celkem bez DPH 40 000,00 Kč

Celkem s DPH 21% 48 400,00 Kč

Michal Paradič

Vedoucí pracoviště Louny

Podpis objednatele

VIAKONTROL, spol. s r.o.
Houdova 18
15800 Praha 5 strana 1 z 1

MS v Praze, oddíl C, vložka 25346
IČ:60202564

DIČ: CZ60202564



SILAB zkušební laboratoř, s.r.o. Cenová nabídka č. 001-2022
Mánesova 307/9

417 01 Dubí

Tel: Ing. L. Vořechovský            

Bankovní spojení FIQ Banka

číslo účtu / kód banky                

IČO: 06778739

DIČ : CZ06778739

datum vystavení: 12.06.2021

Platnost CN je 1 měsíc.

odběratel:

M-SILNICE a.s.
Resslova 956/13

500 02 Hradec Králové

                          

ICO: 42196868

DIČ: CZ42196868

Na základě Vaší poptávky jsme Vám připravili cenovou nabídku pro akcí: 11/331 Brandýs nad Labem, ul. Okružní

položka cena měrné jednotky jednotka počet jednotek Cena celkem bez DPH

Příprava vzorku, ohřev směsi, navážka 605,00 1 stanovení 2 1 210,00

Přeformování směsi 600,00 1 stanovení 2 1 200,00

Stanovení OH zkušebního tělesa 75,00 1 stanovení 6 450,00

Stanovení max. OH směsi 1 100,00 1 stanovení 2 2 200,00

Stanovení mezerovítosti směsi 55,00 1 stanovení 2 110,00

Stanovení křivky zrnitosti 1 450,00 1 stanovení 2 2 900,00

Stanovení obsahu asfaltu 1 100,00 1 stanovení 2 2 200,00

Stanovení objemové hmotnosti a míry zhutnění sondou PQI 330,00 1 stanovení 20 6 600,00

Stanovení míry zhutnění 55,00 1 stanovení 20 1 100,00

Stanovení mezerovítosti 55,00 1 stanovení 20 1 100,00
Odběr vzorku - JV pr. 10Ornm o hloubce 101 - 200 mm
s utěsněním 990,00 1 vývrt 2 1 980,00

Stanovení tloušťky vrstvy 55,00 1 stanovení 4 220,00

Stanovení OH vrstvy z vývrtů 75,00 1 stanovení 4 300,00

Stanovení mezerovítosti vrstvy 55,00 1 stanovení 4 220,00

Stanovení míry zhutnění 55,00 1 stanovení 4 220,00

Smyková zkouška spojení vrstev dle Leutnera 550,00 1 stanovení 2 1 100,00

Fotodokumentace 200,00 1 foto 2 400,00

Měření nerovnosti vozovek - planografem 3,00 1m jízdního pruhu 1 600 4 800,00

Měření nerovnosti vozovek -latí (příčná nerovnost) 10,00 1 stanovení 1 600 16 000,00

Vyhotovení protokolu 500,00 1 protokol 3 1 500,00

Laboratorní vozidlo (dodávka s přívěsem) 22,00 1 km 140 3 080,00

Základ pro DPH 21% 48 890,00

Cena po slevě 10% (základ pro DPH 21%) 44 001,00

DPH 21% 9 240,21

Celkem vč. DPH 53 241,21

Cena bude fakturována dle skutečně provedených zkoušek. Cena může být ponížena nebo navýšena v závislosti na délce jádrového vývrtů, počtu vrstev na

jádrovém vývrtů, mezerovítosti, míry zhutnění a stanovení OH vrstvy z vývrtů

 

                                

            
             

   

  
SILAB zkušební laboratoř, s.r.o.
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu C obchodního rejstříku pod číslem rejstříkové vložky 40969

Sídlo firmy - Mánesova 307/9, 417 01 Dubí I



ESLAB spol. s r.o., Běluňská 2913/11 ,193 00 Praha 9 Horní Počernice
Zkušební laboratoř ESLAB, U Pily 581,370 01 České Budějovice

CENOVÁ NABÍDKA LABORATORNÍCH PRACÍ íESLŮB
Odběratel: M-SILNICE a.s., Resslova 956/13, 500 02 Hradec Králové

Období: 06/2021

11/331 Brandýs nad Labem - prodloužení ul. Okružní
|pol. č. | popis položky I j. c. Kč | počet || celkem Kč |

B.03 Rozbor asfaltové směsi - komplet vč. odběru -1 ks 4 070,00 2 8 140,00

F.20 Stanovení objemové hmotnosti - radiosonda TROXLER -1 ks 350,00 20 7 000,00

F.10 Odběr - vývrt pr. 100 mm (obrusná + ložní) 1 ks 1 600,00 2 3 200,00

F.25 Vývrt - tloušťka vrstvy, míra zhutnění, mezerovitost vrstvy -1 ks 500,00 2 1 000,00

F.26 Vývrt - spojení vrstev dle Leutnera -1 ks 500,00 2 1 000,00

F.08 Měření rovinatosti planografem (podkladní, ložní, obrusná) -1 mb 5,00 1 600 8 000,00

F.07 Měření rovinatosti 2m latí (obrusná vrstva) -1 měření 8,00 1 600 12 800,00

H.03 Dopravné souprava OA + vrtačka (České Budějovice - Brandýs nad Labem a zpět) 15,00 340 5 100,00

Součet položek Kč 46 240,00

Cena bez DPH Kč 46 240,00
DPH 21% 9 710,40

Celkem vč. DPH Kč 55 950,00

                        
                          

                                     
                                   

                         

Petr Martschini - vedoucí laboratoře Dne: 10.06.21



Havlátová Eliška

od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Příznak pro zpracování:
Stav příznaku:

Mikel Josef
pondělí 21. června 2021 10:43

Havlátová Eliška
FW: Brandýs

Zpracovat
Opatřeno příznakem

From: Břichnáč Václav                                
Sent: Monday, June 21, 202110:16 AM
To: Mikel Josef                          
Subject: RE: Brandýs

Dobrý den,

naše nabídka:

Prodloužení rekonstrukce ulice Okružní 70 000,- Kč bez DPH

S pozdravem,

Ing. Václav Břichnáč
Vedoucí pracoviště Praha

mobil:                 
vaclav.brichnac@m-projekce.cz
www.m-proiekce.cz

© M - PROJEKCE

M - PROJEKCE s.r.o.
Resslova 956
500 02 Hradec Králové

Pracoviště Praha
Freyova 82/27
190 00 Praha 9

Společnost M-PROJEKCE s.r.o. poskytuje v souladu s požadavky nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (dále jen „GDPR") veškeré informace o zpracování Vašich osobních
údajů na svých webových stránkách yywwjnzprojekcexz



BORA projekt s.r.o.
Ing                ek
tel.            

PBORA
rzZ PROJEKT

Dobrý den,

na základě Vaší poptávky Vám v rámci akce „11/331 Brandýs n. Labem - rekonstrukce“ nabízíme
zpracování:

Prodloužení rekonstrukce ulice Okružní 77 000,- Kč bez DPH

Termín: dle dohody

S pozdravem
                     k
                    

               
                  
                

              

Doručovací adresa: BORA projekt s.r.o.
Veletržní 47
170 00 Praha 7

IČ:
Obchodní rejstřík:

072 44 878
vedený Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 297495



Havlátová Eliška

Od: Mikel Josef
Odesláno: patek 18. června 2021 17:39
Komu: Havlátová Eliška
Předmět: Fwd: 11/331 Brandýs n. Labem - rekonstrukce _ nabídka projekčních prací

Příznak pro zpracování: Zpracovat
Stav příznaku: Opatřeno příznakem

M-Silnice a.s.

Začátek přeposílané zprávy:

Od: Ivan Šír                 
Datum: 18. června 2021 13:54:21 SEČ
Komu: Mikel Josef <                        
Předmět: FW: 11/331 Brandýs n. Labem - rekonstrukce _ nabídka projekčních prací

Dobrý den,

na základě dohody Vám nabízíme zpracování RDS v této finanční výši:

Prodloužení rekonstrukce ulice Okružní

83 000,- Kč bez DPH

Termín: říjen 2021

Děkuji

S pozdravem Ivan Šír

Ing. Ivan Šír
tel:                   e-mail: s               web: www.sirivan.cz
Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb a.s.

Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové
IČ: 287 86 793, DIČ: CZ28786793, bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové, číslo účtu                
Společnost je držitelem certifikátů dle norem: ČSN EN ISO 14001:2005, ČSN EN ISO 9001:2009, ČSN OHSAS 18001:2008, ČSN
ISO 10006:2004, ČSN ISO/IEC 27001:2006

Ing. Ivan Šír, projektování dopravních staveb CZ s.r.o.

Haškova 1714/3, 500 02 Hradec Králové
IČ: 259 62 914, DIČ: CZ25962914, bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové, číslo účtu:               
Nedílnou součástí této zprávy je právní doložka, jejíž plné znění naleznete na adrese http://www.sirivan.cz/dolozka

1



Nabídka geodetických prací
P.P.AG E MA Ostrůvek v km 18,2:

kancelář: Na Pankráci 58/1062
140 00 Praha 4

tel./fax:,777 240 515

e-mail: I u ka s. we i s s @ p ru g e»m. c z
www: www.pragerna.cz

Položka mj počet MJ cena/MJ cena celkem

Práce před zahájením stavby
Změření podkladů pro projekt 1 kpl 1 20 000 Kč 20 000 Kč

Práce v průběhu stavby
Vytyčovací práce

vytyčení obrub, osy vozovky a dlaších stavebních objektů v intravilánu 1 kpl 1 25 000 Kč 25 000 Kč

Práce po dokončení stavby
Zaměření a zpracování geodetické dokumentace skutečného provedení stavby 1 kpl 1 15 000 Kč 15 000 Kč

Cena celkem bez DPH: 60 000 Kč

Vyhotovil: Ing. Lukáš Weiss

               
                             
                       



FO GEO

Cenová nabídka geodetických prací

FOXGeo s.r.o.
Za Tratí 928/6
196                       
tel.                 
e-                           
1Č: 05090709, DIČ: CZ05090709

1) Zákazník: M-Silnice a.s.
Husova 1697
530 03 Pardubice

2) Stavba:
„11/331 Brandýs n. Labem -I/9, rekonstrukce“

3) Specifikace cenové nabídky:

Prodlouženi SO 108.1:

- zaměření podkladů pro projekt - KPL = 20.500,-Kč

- vytyčovací práce - KPL = 28.800,-Kč

- geodetické zaměření skutečného provedení stavby - KPL = 20.500,-Kč

4) Celková cena:

■ Celková cena za geodetické práce = 69.800,-Kč bez DPH

Poznámka : Výsledná cena zahrnuje činnost UOZI - Z po celou dobu stavby.

Cenovou nabídku vyho      
 

   

IČ              
DíČ                                 

1



Geodetické práce - nabídka

Objednatel: M-Silnice a.s.
Husova 1697 
530 03 Pardubice

Zhotovitel: Delta G s.r.o.
Tiskařská 257/10 
108 00 Praha 10

Název zakázky: 11/331 Brandýs n. Labem -1/9, rekonstrukce

Předmět nabídky jsou ty to práce:

Prodloužení SO 108.1:

- zaměření podkladů pro projekt

- vytyčovací práce

- geodetické zaměření skutečného provedení stavby

Nabízená cena: 70 000 Kč bez 21% DPH.

Nabídku vypracoval: Ing. Petr Váša
jednatel Delta G s.r.o.



Cenová nabídka Číslo:CN20210282

Dodavatel:

SEDOZ DZ s.r.o.

Primátorská 296/38
180 00 Praha 8

SEDOZ

10:24218537 DIČ:CZ24218537

Odběratel:

M - SILNICE a.s.

Husova 1697
53003 Pardubice

IČ:42196868 DIČ:CZ42196868

Korespondenční adresa:
Poděbradova 1751, 289 22 Lysá nad Labem

Korespondenční adresa:
Husova 1697, dubice, 53003 Par

Datum vystavení dokladu: 09.06.2021 Vystavil: Chlup                 

Jednotkový ceník na pronájem dopravního značení pro realizaci stavby: prodloužení rekonstrukce - Brandýs nad Labem 11/331

Jednorázové položky

Název Mn. j- Kč/J Sleva % Cena po slevě Celkem DPH

Zpracování projektu DIO 1 kpl 3 350,00 0,00 0,00 3 350,00 21,0

Povolení DIR 1 km 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 21,0

Projednání s účastníky řízení, místní šetření 1 ks 3 150,00 0,00 0,00 3 150,00 21,0

Pronájem dopravního značení po dobu stavby 1 ks 65 000,00 0,00 0,00 65 000,00 21,0

Montáž, Demontáž, Doprava 1 ks 43 250,00 0,00 0,00 43 250,00 21,0

118 750,00 21,0

Sazba DPH Základ (Kč) Výše DPH (Kč) Celkem s DPH (Kč)

21.0 118 750,00 24 937,50 143 687,50
Razítko a podpis

15.0
                 

                                      
                              

                                      

Poštou Převzal:



11. červen 2021

Od :
GLOBALdopravní značeni s.r.o.
Světová 523/1
180 00 Praha 8
IČ: 03438651
DIČ: CZ03438651

E-mail:                                        

Komu :
M - SILNICE a.s.
Husova 1697
530 03 Pardubice
IČ: 42196868
DIČ: CZ42196868

CN036/2021

Akce: Stará Boleslav - křižovatka ul. Okružní a Boleslavská

inženýrské práce (DIO, DIR) 1,00 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč
Montáž a demontáž 1,00 28 000,00 Kč 28 000,00 Kč
pronájem DZ 1,00 65 000,00 Kč 65 000,00 Kč
Doprava 1,00 16 000,00 Kč 16 000,00 KČ
celkem: 121 000,00 Kč

Datum : 11. červen 2021
Vypracoval: Antonín Bartoň
GSM :            

         
                      
             

        
                            
              



Cenová nabídka - pronájem dopravního značení

Akce: Stará Boleslav - ul. Boleslavská x Okružní

Soupis položek
Montáž a demontáž DZ ks 1,00 40 000,00 Kč 30 000,00
Zpracování DIO + povolení DIR ks 1,00 10 000,00 Kč 10 000,00
pronájem DZ po dobu stavby ks 1,00 75 000,00 Kč 75 000,00
Doprava ks 1,00 12 000,00 Kč 12 000,00

Cena jednorázových položek 127 000,00

CELKEM bez DPH

10.6.2021
BIZETT CZ s.r.o.
Zdětín 4
294 71 Benátky nad Jizerou
IČ: 26727692
tel:            
zpracoval: Jan Kavalír



Celkem Stavba 1I/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VIL etapa
SO108 Prodloužení rekonstrukce ulice Okružní

Poř Kód
Q>na zfl

Popis Množství Mj. ¥ . Cena celkem
mér.jed.

Stavba Brandýs nad Labem SO 108 Prodloužení rekonstrukce ulice Okružní

003 113728.R RUČNÍ DOBOURAnI A DOČIŠTĚNÍ PO FRÉZE 8,134 m3 5 000,000 40 670,00
(3 % z frézované plochy)

CELKEM Stavba Brandýs nad Labem SO 108 Prodlouženi rekonstrukce ulice Okružní 670,00

                        
                          

          
            
               



Položkový rozpočet -11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VIL etapa
S: SO 108 SO 108 Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ

0: SO 108 Prodloužení rekonstrukce

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Prodloužení rekonstrukce kpl 1,00000 44 728,87
003 113728.R RUČNÍ DOBOURANÍ A DOČIŠTĚNI PO FRÉZE (3 % z frézované plochy) m3 8,1340 5499 44 728,87

Celkem 44 728,87

                       
                               
                            

Stránka 1 z 1 Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



Středisko Kolín
11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce -VII. etapa
Objednatel:
Zhotovitel:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
M- SILNICE a.s.

P?C Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
Jednotková

Cena celkem

1 2 3 4 5 6 7
HSV Práce a dodávky HSV 47 909,26
1 Zemni práce

RUČNÍ DOBOURÁNÍ A DOČIŠTĚNÍ PO FRÉZE (3 % z frézované plochy)
m3 8,134 5890,00

47 909,26

3 113728.R

Cssk&rn bs* DPH

47 909,26

7 Hkzí.kb
IS

                     

                     



Příloha č. 1

Krycí list ZBV
Název a evidenční číslo Stavby:

11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - Vil. etapa
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Silnice 11/331, úsek km 13,9 -17,52

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

107/1

Číslo ZBV:

5

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 00066001

Obec Bořek
Bořek 61,277 14 Bořek
IČ:00236713

Zhotovitel: M - SILNICE a. s.
Husova 1697, 530 03 Pardubice
IČ:42196868

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3,4, 5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

5.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

5.3 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

5.4 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

5.5 0,00 319 325,16 319 325,16

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn 

záporných a Změn kladných celkem

5 0,00 319 325,16 319 325,16

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby:

11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. etapa
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Silnice 11/331, úsek km 13,9 -17,52

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

107/1 5.5

Strany smlouvy o dílo objednatel č.: S-3799/00066001/2020 a zhotovitel č: 25-SOD-2021-002 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 29.01.2021 (dále jen Smlouva):

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 160 21 Praha 5, Smíchov

Obec Bořek, Bořek 61, 277 14 Bořek

Zhotovitel: M - SILNICE a.s., Husova 1697, 530 03 Pardubice, IČO: 421 96 868

Přílohy Změnového listu:

1. Krycí list 1 počet listů

2. Změnový list 1 počet listů

3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů

4. Rozpis ocenění Změn položek ZBV 1 počet listů

5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady dle přehledu dokladů 11 počet listů

Paré č. Příjemce

1,2 Objednatel

3,4 Zhotovitel

5 Projektant (AD)

6 Stavební dozor

7 Supervize

Iniciátor změny: Zhotovitel

Popis a zdůvodněni Změny: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Dílčí změna 1: Výměna zábradlí, sanace mostních říms
V projektové dokumentaci PDPS byl z objektu SO 107 vynechán most evidenční číslo 331-007 ve staničení km 16,989. Na základě žádosti objednatele
byla, nad rámec položek ve smlouvě, navrženo odfrézování živičných vrstev v tloušťce 150 mm , pokládka nového asfaltového souvrství, zasanování
mostních říms a následná výměna mostního zábradlí dle TP 186.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst.1 písm. e), resp.podle § 12 Směrnice R-Sm-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského
kraje (účinnost od 29. 05. 2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek zařazena do skupiny 5
jako změna de minimis.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 4) se jedná
o změnu, která nemění celkovou povahu veřejné zakázky, její hodnota je nižší než finanční limit pro nadlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní
hodnoty závazku.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných
Cena navrhovaných Změn záporných a

Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných

a Změn záporných

0,00 319 325,16 319 325,16 319 325,16

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): M - SILNICE a. s. jméno Ing. Tomáš Kučera datum podpis

Projektant (autorský dozor):

Pontex, spol. s.r.o.
jméno Ing. Pavel Hrdina datum podpis

      

Stavební dozor:

SGS Czech Republic s. r. o. jméno Jakub Kaprel datum podpis

Supervize (Regionální dotační kancelář) jméno Ing. Václav Chytil datum podpis

Zástupce Objednatele: KSÚS SK jméno Bc. Marek Hanuš datum podpis

Zástupce Objednatele: Obec Bořek jméno Vratislav Ryk datum podpisuj 

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny
v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a

povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a
Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Fidler datum

Zhotovitel

Mgr. Michal Kropáč

M-SILNICE a.s.

jméno
Ing. Zdeněk Babka

M - SILNICE a.s.

datum podpis

podpis

Číslo pa   



Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5

Název Stavby:
11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. Etapa

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 107/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Silnice 11/331, úsek km 13,9 -17,52

____________Údaje v Kč bez DPH 

Cena SO/PS dle Smlouvy 

1 - zadat

30 172 254,56

Poznámka'
1 Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 

navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV: údaje v kč bez dph

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 30 172 254,56 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: _________________________________________________________ údaje v Kč bez dph

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 319 325,16 319 325,16 1,06%

Cena SO/PS po této ZBV:________________________________________________________________údaje v Kč bez dph

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných)

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 30 491 579,72 319 325,16 1,06%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): 
M-SILNICE a. s.

Projektant (autorský dozor): 
Pontex spol. s.r.o.

Stavební dozor:
SGS Czech Republic s. r. o.

Zástupce Objednatele: 
KSÚS SK

Zástupce Objednatele: 
Obec Bořek

Supervize 
regionální dotační kancelář

Zaměstnanec KSÚS SK 
odpovědný za cenové 
projednání Změny:

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

souhlasím

Ing. Tomáš Kučera

Ing. Pavel Hrdina

Jakub Kaprel

Bc. Marek Hanuš

Vratislav Ryk

Ing. Václav Chytil

Ing. Jaroslava Jurková



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek pro ZBV číslo 5.5
Evidenční číslo a název stavby: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, 
rekonstrukce - VIL Etapa
Číslo a název SO/PS: SO 107 Silnice 11/331, úsek km 13,9 -17,52
Číslo a název rozpočtu: SO 107 Silnice 11/331, úsek km 13,9 -17,52

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. 1
Skupina Změn: 5

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč

Podíl cen celkem 

v %

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14
027 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 m2 45 922,600 46 091,600 169,000 9,000 413 303,400 0,000 1521,000 414 824,400 1521,000 0,368

028 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK AGO 11+, US TL 40MM m2 22 197,050 22 281,550 84,500 148,000 3 285 163,400 0,000 12 506,000 3 297 669,400 12 506,000 0,381

029 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM m2 22 809,650 22 894,150 84,500 205,000 4 675 978,250 0,000 17 322,500 4 693 300,750 17 322,500 0,370
041 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM m 106,150 117,450 11,300 30,000 3 184,500 0,000 339,000 3 523,500 339,000 10,645
042 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 m 261,230 272,530 11,300 35,000 9 143,050 0,000 395,500 9 538,550 395,500 4,326

Nové položky

046 11372D
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADU 

DO 2000M2
m3 1755,614 1 768,289 12,675 1740,000 3 054 768,360 0,000 22 054,500 3 076 822,860 22 054,500 0,722

047 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU KUS 684,108 717,697 33,589 607,000 415 253,560 0,000 20 388,520 435 642,080 20 388,520 4,910
048 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM m 3,006 10,500 7,494 1011,000 3 039,070 0,000 7 576,430 10 615,500 7 576,430 249,301
049 9112B1R ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ m 0,000 10,500 10,500 15 333,330 0,000 0,000 160 999,970 160 999,970 160 999,970 100,000
050 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU TL. 20MM m2 0,000 8,443 8,443 1760,000 0,000 0,000 14 859,680 14 859,680 14 859,680 100,000
051 626122 REPROFILACE PODHLEDŮ SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU TL. 50MM m2 0,000 8,443 8,443 4 150,000 0,000 0,000 35 038,450 35 038,450 35 038,450 100,000
052 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 m3 0,000 1,000 1,000 4 070,000 0,000 0,000 4 070,000 4 070,000 4 070,000 100,000
053 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ m3 0,000 20,000 20,000 378,000 0,000 0,000 7 560,000 7 560,000 7 560,000 100,000
054 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM m2 0,000 14,238 14,238 189,000 0,000 0,000 2 690,980 2 690,980 2 690,980 100,000
055 78387 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP Sil (OS-F) m2 0,000 14,238 14,238 843,000 0,000 0,000 12 002,630 12 002,630 12 002,630 100,000

Celkem 0,00 319 325,16 319 325,16

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny.

Za Zhotoviteli Ing. Tomáš Kučera Za Objednatele: Jakub Kaprel

Datum:

Podpis:



Příloha č. 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. etapa

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 66 596 000,20 6=32+36
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 1 442 357,80 9=(32A/1)*100 Sledování limitu 50 % Skupina 3 0,58% 12=(37/1)*100 Sledování limitu 15% 5,81

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 71 905 043,77 7=(6/1)*100 Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 2.17% 10=(36A/1 )*100 Sledování limitu 50 % Skupina 4 1,69% 13=37 Sledování limitu 140 448 000 3 866 685,77

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 87 005 102,96 8=1 *0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 19 978 800,06 10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
1 510 199,80 14=140448000-37 136 581 314,23

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 107,97% 11=1*0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu 

3 a Skupinu 4 33 298 000,10

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*10( Sledování záměny položek (Skupina 2) 0.00%

40=(19/1)*100
Sledování limitu 15 •-» pro podstatnou zmfcnu pro Změny záporné dle § 
14, odst. (5), písm. b) -0.05'X.

- 1 - -2- -3- -4- -5-

Vyhrazené změny (Doměrky) Záměna položek (Započítávání) Nepředvídanost Nezbytnost
Změny de minimis

SO ZBVč. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporně 

(zadával sc 
znaménkem 

minus)

Změny kladno
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny de 
minimis (15% 

nebo 140 448 000 
Kč)

limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34 
+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38«(37H)*100

0,00 ■ 33 921,00 5 342 964,57 5 309 043,57 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 - 33 921,00 349 663,00 315 742.00 383 584,00 0,00 1 126 615,80 1 126 615,80 1 126 615,80 3 866 685,77 5,81
187 1 Přechodné dopravní značení/Změna přechodného DZ - 33 921,00 349 663,00 315 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 33 921,00 349 663,00 315 742,00 383 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
108 2 Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ/Výšková úprava ostrůvku 0,00 204 852,59 204 852,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 204 852,59 204 852,59 204 852,59 0,00 0,00
108 3

Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ/Hloubení a zpětný zásyp jam, oprava 
kanalizace

0,00 921 763,21 921 763,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 763,21 921 763,21 921 763,21 0,00 0,00

108 4 Silnice 11/331, úsek km 17,52 - KÚ/Prodloužení rekonstrukce ulice Okružní 0,00 3 547 360,61 3 547 360,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 547 360,61 5,33

107 5 Silnice 11/331, úsek km 13,9 - 17,52/Výměna zábradlí, sanace mostních říms 0,00 319325,16 319 325,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 319325,16 0,48

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 1

Název a evidenční číslo stavby: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce - VII. etapa

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS): Silnice 11/331, úsek km 13,9 -17,52

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 107/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO 
(počet listů) NE - Uloženo

07 Rozpis ocenění SO celkem 1
08 Pokyn objednatele 1
09 Vyjádření TDI 5
10 Přehled cenových nabídek 4
Počet listů celkem 11



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - celkem
Evidenční číslo a název stavby: 11/331 Brandýs nad Labem '1/9' rekonstrukce - VII.

etapa
Číslo a název SO/PS: Silnice 11/331, úsek km 13,9 -17,52
Číslo a název rozpočtu: Silnice 11/331, úsek km 13,9 -17,52

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS) 

č. 1
celkem

Poř. 

č. pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve 

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu
Cena za m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny záporné v 

Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve 

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem v 

%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
027 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 m2 45 922,600 46 091,600 169,000 9,000 413 303,400 0,000 1 521,000 414 824,400 1 521,000 0,368

84,5*2=169,00

028 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, IIS TL 40MM m2 22 197,050 22 281,550 84,500 148,000 3 285 163,400 0,000 12 506,000 3 297 669,400 12 506,000 0,381

84,5
029 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL 60MM m2 22 809,650 22 894,150 84,500 205,000 4 675 978,250 0,000 17 322,500 4 693 300,750 17 322,500 0,370

84,5
041 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM m 106,150 117,450 11,300 30,000 3 184,500 0,000 339,000 3 523,500 339,000 10,645

6,5+4,8=11,3
042 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 m 261,230 272,530 11,300 35,000 9 143,050 0,000 395,500 9 538,550 395,500 4,326

6,5+4,8=11,3
Nové položky

046 11372D
FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ ROZPADU

DO 2000M2
m3 1 755,614 1 768,289 12,675 1740,000 3 054 768,360 0,000 22 054,500 3 076 822,860 22 054,500 0,722

Cena dle expertních cen OTSKP 2021 

0,15*13*6,5=12,675
047 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU KUS 684,108 717,697 33,589 607,000 415 253,560 0,000 20 388,520 435 642,080 20 388,520 4,910

39,223 SOD; 684,101 ZBV 4

12,675*2,65=33,589
048 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM m 3,006 10,500 7,494 1 011,000 3 039,070 0,000 7 576,430 10 615,500 7 576,430 249,301

7,494; cena dle SOD, SO 204

049 9112B1R ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ m 0,000 10,500 10,500 15 333,330 0,000 0,000 160 999,970 160 999,970 160 999,970 100,000
10,5; cena stanovena dle nejnižší cenové nabídky (Příloha 10. Přehled cenových 

nabídek +15 % (poplatky správní, poplatky výrobní, zisk))

050 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU TL. 20MM m2 0,000 8,443 8,443 1 760,000 0,000 0,000 14 859,680 14 859,680 14 859,680 100,000
Cena dle expertních cen OTSKP 2021

051 626122 REPROFILACE PODHLEDŮ SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU TL. 50MM m2 0,000 8,443 8,443 4 150,000 0,000 0,000 35 038,450 35 038,450 35 038,450 100,000
Cena dle expertních cen OTSKP 2021

052 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 m3 0,000 1,000 1,000 4 070,000 0,000 0,000 4 070,000 4 070,000 4 070,000 100,000
Cena dle expertních cen OTSKP 2021 

Dobetonávka okapového nosu římsy 

1
053 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ 

Cena dle expertních cen OTSKP 2021

m3 0,000 20,000 20,000 378,000 0,000 0,000 7 560,000 7 560,000 7 560,000 100,000

054 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM m2 0,000 14,238 14,238 189,000 0,000 0,000 2 690,980 2 690,980 2 690,980 100,000
Cena dle expertních cen OTSKP 2021

(4,8+6,5)*0,42+(4,8+6,5)*0,42+(4,8+6,5)*0,42

055 78387 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP Sil (OS-F) m2 0,000 14,238 14,238 843,000 0,000 0,000 12 002,630 12 002,630 12 002,630 100,000

Cena dle expertních cen OTSKP 2021

(4,8+6,5)*0,42+(4,8+6,5)*0,42+(4,8+6,5)*0,42

Celkem 11859 833,59 0,00 319 325.16 12 179 158,75 319 325.16 2,69%



sos
fmuwl vtíntifotíM mnkj
sprdt.ťřu, i.,1____________ <

Krajská správa a údržba sdnie Středočeského kraje, příspěvková organizace. K ' 0006600!,
15021 PRAHA 5. Zhorovská H

V Říčanech

14. 12.2021

Vážený pan
Josef Mikel
M-SILNICE a.s.
Husova 1697,
530 03 Pardubice

Věc: 11/331 Brandýs nad Labem-1/9, rekonstrukce - VIL etapa

Vážený pane vedoucí.

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSUS), jako investor akce
„11/331 Brandýs nad Labem- 1/9, rekonstrukce - VIL etapa“ tímto žádá zhotovitele,
kterou je společnost M-SILNICE a.s. o zpracování ZBV. které bude zpracováno na nutné
opravy mostu ev. č. 331-007. Tento most není předmětem PD, ale bohužel je dle mostní
prohlídky je nutné provést výměnu živičného krytu na mostě, a taktéž výměnu zádržného
systému. Výměna zádržného systému byla urgována i ze strany Policie ČR. (viz hlášení
poruchy, které je přílohou č. 1).

KSUS bere na vědomí, že zhotovitel nemohl v době zadávací lhůty soutěže předvídat výskyt
těchto okolností, a proto KSUS žádá zhotovitele společnost M-SILNICE a.s. o vypracování
Změnových listů, a to v souladu se směrnicí KSUS, která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.
Tyto ZBV budou následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky, následně
budou posouzeny vedením KSÚS.

S pozdravem

Ing. Jan I.ightneger
Ředitel lý.SUS

I
/i'*. 00066001

DIČ: CZOOO66OOI
e-inatl:kii                    

telefon: -                



Vyřizuje: Jakub KapreIJDI
Datum:20.12.2021

Krajská správa a údržba silnic
Marek Hanuš
Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 11,150 21

Praha 5

Věc: vyjádření TDI k dokumentaci ZBV č.5 - výměna zábradlí a sanace říms SO 107
Stavba: 11/331 Brandýs nad Labem -1/9, rekonstrukce

V projektové dokumentaci PDPS byl v objektu SO 107 vynechán most evidenční číslo 331-007 ve
staničení km 16,989. Na základě žádosti objednatele, vzhledem ke špatnému stavu vozovky, říms a
zábradlí bylo nad rámec PDPS navrženo odfrézování živičných vrstev v tloušťce 150 mm, pokládka
nového asfaltového souvrství, zasanování mostních říms a následná výměna mostního zábradlí.
Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství bylo zaznamenáno do listu
výkazu výměr/popřípadě doloženo geodetickým protokolem.

V ZBV č. 5 jsou předmětné práce řešeny následujícími položkami:

Původní položky:
1) Kód pol. 11372D FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOS

ROZPADŮ DO 2000M2 - navýšeno množství stávající položky, množství odpovídá
skutečnosti

2) Kód pol. 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2-navýšeno
množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti

3) Kód pol. 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL.
40MM-navýšeno množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti

4) Kód pol. 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL.
60MM-navýšeno množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti

5) Kód pol. 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM931324 -
navýšeno množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti

6) Kód pol. 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 -
navýšeno množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti

Nové položky:

7) Kód pol. 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - nová položka, JC převzata z OTSKP 2021,
množství odpovídá skutečnosti

8) Kód pol. 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM- nová
položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

9) Kód pol. 9112B1R ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ - nová
položka, množství odpovídá skutečnosti

10) Kód pol. 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU TL.
20MM- nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

SGS Czech Republic s.r.o. www.sgsgroup.cz
K Hájům 1233/2 tel:                
Praha, 155 00
Česká republika



Vyřizuje: Jakub Kaprel,TDI

Datum:20.12.2021

Krajská správa a údržba silnic
Marek Hanuš
Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 11, 150 21
Praha 5

Věc: vyjádření TDI k dokumentaci ZBV č.5 - výměna zábradlí a sanace říms SO 107
Stavba: 11/331 Brandýs nad Labem - 1/9, rekonstrukce

V projektové dokumentaci PDPS byl v objektu SO 107 vynechán most evidenční číslo 331-007 ve
staničení km 16,989. Na základě žádosti objednatele, vzhledem ke špatnému stavu vozovky, říms a
zábradlí bylo nad rámec PDPS navrženo odfrézování živičných vrstev v tloušťce 150 mm , pokládka
nového asfaltového souvrství, zasanování mostních říms a následná výměna mostního zábradlí.
Při provádění prací byla prováděna průběžná kontrola TDI a množství bylo zaznamenáno do listu
výkazu výměr/popřípadě doloženo geodetickým protokolem.

V ZBV č. 5 jsou předmětné práce řešeny následujícími položkami:

Původní položky:
1) Kód pol. 11372D FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALT DROBNÝCH OPRAV A PLOŠ

ROZPADŮ DO 2000M2 - navýšeno množství stávající položky, množství odpovídá
skutečnosti

2) Kód pol. 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2-navýšeno
množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti

3) Kód pol. 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S TL.
40MM-navýšeno množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti

4) Kód pol. 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL.
60MM-navýšeno množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti

5) Kód pol. 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM931324 -
navýšeno množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti

6) Kód pol. 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 -
navýšeno množství stávající položky, množství odpovídá skutečnosti

Nově položky:

7) Kód pol. 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU - nová položka, JC převzata z OTSKP 2021,
množství odpovídá skutečnosti

8) Kód pol. 9112A3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM- nová
položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

9) Kód pol. 9112B1R ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ - nová
položka, množství odpovídá skutečnosti

10) Kód pol. 626112 REPROFILACE PODHLEDŮ SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU TL.
20MM- nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

SGS Czech Republic s.r.o.
K Hájům 1233/2
Praha, 155 00
Česká republika

www.sgsgroup.cz
tel:                 



11) Kód pol. 626121 REPROFILACE PODHLEDŮ SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU TL. 
50MM- nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

12) Kód pol. 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37- nová položka, JC převzata 
z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

13) Kód pol. 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ- nová 
položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

14) Kód pol. 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM- nová 
položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

15) Kód pol. 78387 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP Sil (OS-F) - nová položka, JC převzata 
z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

TDI provedl kontrolu jednotkových cen, množství a posoudil ZBV z technického hlediska.
Z ekonomického i technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV připomínek.
Na základě výše uvedeného souhlasím s předloženou dokumentací ZBV č. 5.

TDI : Jakub Kaprel

SGS Czech Republic s.r.o.
K Hájům 1233/2
Praha, 155 00
Česká republika

www.sgsgroup.cz
tel:+420 234 708 111



11) Kód pol. 626121 REPROFILACE PODHLEDŮ SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU TL
50MM- nová položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

12) Kód pol. 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37- nová položka, JC převzata
z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

13) Kód pol. 12940 ČIŠTĚNÍ RÁMOVÝCH A KLENBOVÝCH PROPUSTŮ OD NÁNOSŮ- nová
položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

14) Kód pol. 62631 SPOJOVACÍ MŮSTEK MEZI STARÝM A NOVÝM BETONEM- nová
položka, JC převzata z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

15) Kód pol. 78387 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP Sil (OS-F) - nová položka, JC převzata
z OTSKP 2021, množství odpovídá skutečnosti

Z technického hlediska nemám k předložené dokumentaci ZBV č.5 připomínek.
Na základě výše uvedeného souhlasím s předloženou dokumentací ZBV č. 5.

TDI : Jakub Kaprel

SGS Czech Republic s.r.o.
K Hájům 1233/2
Praha, 155 00
Česká republika

www.sgsgroup.cz
tel:                 



10. Přehled cenových nabídek
Poř. 
Č. 

pol.

kód 
položky

Název položky
č. 

nab./s 
tr.

Firma Cena celkem Cena vč. DPH

049 9112B1R
zábradlí mostní se svislou výplní - 

DODÁVKA A MONTÁŽ

2/6 M - STROJÍRNY a. s. 140 000,00 Kč 169 400,00 Kč
4/6 Jiří Krampl 165 000,00 Kč 199 650,00 Kč
5/6 M - konstrukce s. r. o. 167 250,00 Kč 202 372,50 Kč



©M - STROJÍRNY

Odesílatel:
M - STROJÍRNY a.s.
Husova 1697
530 03 Pardubice

Adresát:
M - SILNICE a.s.
Husova 1697
530 03 Pardubice

Jaroslav KašparOldřich Nápravník
e-mail: Oldrich.Napravnik@m-strojirny.cz                            
http://www.m-stroiirny.cz

Nabídka číslo: N21298
Datum: 04.08.2021

Předmět nabídky: Zábradlí mostní

Akce: -

Podklady pro zpracování nabídky:

• Výkres 507.01 - Zábradlí se svislou výplní.

Rozsah dodávky:

- Výrobní dokumentace
- Materiál pro výrobu
- Výroba dle ČSN EN 1090-2
- PKO dle specifikace (žárový Zn + 3-vrstvý nátěr)
- Doprava na stavbu
- Montáž zábradlí

Dodávka nezahrnuje:

- defektoskopické zkoušky
- práce geodeta
- zpevněné přístupové komunikace na staveniště
- provedení spodní stavby a stavební práce
- dopravní opatření na stavbě

Cena:

• Cena celkem:140 000,-CZK+DPH 21%
Uvedená cena se může měnit na základě změny technického řešení a upřesnění detailů ve VTD/RDS.



Platnost cenové nabídky

Cenová nabídka platí do 31.8..2021

Platební podmínky:

Dle zásad MEDIS Holding

Dodací termín:

6 týdnů od objednání.

Záruční Ihúta:

60 měsíců

Zpracoval: Nápravník Oldřich  

                 
                           

                                    
                                  



NABÍDKA Č. 087

Dobrý den,
na základě Vaší poptávky Vám nabízíme

OCELOVÉ ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ DL 10,5 m (segmenty 6,1 + 4,4 m)

CENA: 165 000,00 Kč bez DPH

Platnost nabídky:
Termín dodání:
Záruka;

do 17. srpna 2021
do 60 dní od objednání
60 měsíců

V Táboře dne 3. srpna 2021
        

                           
               

              
                     

Jiří Krampl



Dodavatel:

M-konstrukce s.r.o.
Oříkov 43
264 01 Sedlčany
IČ:24314234
DIČ: CZ24314234 M - konstrukce

s.r.o.

Investor:
Ing. Eliška Havlátová
M-silnice a.s.
Trabantská 290/31
19015 Praha 9 - Satalice

Značka: N-G-349/M-silnice/2021 Datum: 1.8.2021

Nabídka na akci:" Brandýs nad Labem"
Na základě Vaší poptávky Vám předkládáme cenovou nabídku na výše uvedenou zakázku. Cenová nabídka
byla zpracována na základě předané výkresové dokumentace. Bohužel upozorňujeme na zvýšení vstupního
materiálu oproti normálu o 6Kč/kg, nadále se mají ceny vstupu stále zvyšovat dle informací z hutí lil

Zábradlí 10,5 m x 14 450 Kč/m ■
VTD SO x 10 OOOKč/SO ■■
Doprava nájezd x 15 000,00 Kč ■

= 152 250,00 Kč
= 10 000,00 Kč
- 15 000,00 Kč

Nabídková cena celkem bez DPH 167250,00 Kč

Nabídková cena zahrnuje výrobu, protikorozní ochranu PKO (zinek + nátěr l.cenové kategorie - celkem 280
um ) dle TKP 19, dopravu na 1 nájezd na stavbu (kompletní připravenost říms) a montáž zábradlí dle
předané dokumentace včetně zinkovaného spojovacího materiálu, kotvení - zinkové kotvy, podmazání
patních desek, dílenské přejímky, technologické postupy, závěrečnou zprávu v 1 vyhotovení.

Cena neobsahuje zemní práce, PVC trubky, případně dodávku betonu, zpevněné plochy pro jeřáb, příjezdové
komunikace, zaměření na stavbě, geodetické zaměření, vytyčení inženýrských sítí, ruční hloubení děr
v případě nevhodného podložení pro beranění sloupků, rádiusové svodnice včetně zakončení svodidel do
země - náběhy. V případě více nájezdů na stavbu bude účtován příplatek 15 000 Kč/nájezd/SO. Dlouhý
výškový náběh-1 ks 15 000,00 Kč, krátký výškový náběh - Iks 10 000,00 Kč, VTD-4 OOOKč/SO.

Pro kalkulaci cen dodávky ocelových konstrukcí byly použity ceny vstupů hutních materiálů platných do
29.07.2021. Vyhrazujeme si právo úpravy ceny v případě zvýšení ceny materiálových vstupů po 29.07.2021 o
více než 3%.

Platební podmínky: splatnost faktur bude 30 dní od doručení objednateli;
Fakturace po částech : 60 % po výrobě a přejímce v černém stavu, 30 % po PKO a
Přejímce, 10 % po montáži - vždy po dohodě s investorem

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce 195707
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.účtu 107-2599260237/0100
M-konstrukce s.r.o., Oříkov 43, 26401 Sedlčany, tel:             www.m-konstrukce.cz



M - konstrukce

Termíny:
SOD nebo objednávka musí být uzavřena před zahájením prací
záruční doba 60 měsíců od předání díla objednateli
platnost CN14 dnů od data nabídky viz výše - z důvodů neustálého zvyšování vstupního
materiálu z hutí

V případě, že dodávka podléhá nezávislé kontrolní činnosti supervize, vyhrazujeme si právo na dodatečnou
úpravu ceny. Cena bude upravena pouze při nestandardních požadavcích ze strany supervize.

Žádáme Vás o stanovisko k námi nabízené ceně. Případnou objednávku nebo dotazy zašlete na
email:                      nebo na tel.            

S pozdravem
Gabriela Moudrá

           

■ t i U j n t J i r i 11 »t S t r L j f i r 5
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce 195707
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.účtu                    
M-konstrukce s.r.o., Oříkov 43, 26401 Sedlčany, tel:             www.m-konstrukce.cz


		2022-10-18T15:27:46+0200
	Ing. Zdeněk Babka


		2022-10-19T13:44:49+0200
	Mgr. Michal Kropáč




